Individual

110723 CEV JJ

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

100 m Combinada

Born Cod. y Nombre de Club / Team

36 ACN Marisma

36 ACN Marisma

61 C.N. Reus Ploms
94 Airén Club Monzén
97 Noja Playa Dorada
27 GD Vallecas SOS
20 C.N. Guadalajara
26 C.N. Mirasierra

1.996 103 Atletismo Huesca SOS

26 C.N. Mirasierra

27 GD Vallecas SOS

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
59 C. Salv. Y Soc. SAPO

20 C.N. Guadalajara

36 ACN Marisma

98 Salvamento al Mar

48 Sirenas de Catarroja

1.995 102 Benidorm Maristas

73 C.D.E. Rondilla E.S.
44 A.D.N. Caceres
91 Club Natacion Cerceda

1.996 102 Benidorm Maristas

36 ACN Marisma

36 ACN Marisma

73 C.D.E. Rondilla E.S.

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
27 GD Vallecas SOS

97 Noja Playa Dorada

26 C.N. Mirasierra

26 C.N. Mirasierra

1.996 103 Atletismo Huesca SOS
1.996 112 Sant Joanec

Results
15 Juvenil  Femenino
Licencia  Deportista/ Name Surname
1 72.182.320 COSTA PORTILLA, ISABEL 1.995
2 72.069.066 VEIGA AGUEROS, FATIMA 1.995
3 39.914.449 CLARO BRAVO, LIDIA 1.995
4  18.063.422 Hidalgo Navarro, Katia 1.995
5 72.191.883 CANO VIADERO, ANGELA 1.995
6 52.018.151 DEL BANO BARRAGAN, LAURA 1.994
7 03.144.046 VALENCIANO TOLEDANO, ANDREA 1.995
8 47.029.649 VISA GARCIA, CELIA 1.995
9 73.213.177 COSCULLUELA ARASANZ, BEATRIZ
10 47.291.517 PALACIOS BLANCO, INES 1.996
11 50.989.503 LERMA MARTINEZ, LAURA 1.995
12 00.836.030 ALVAREZ GARCIA, IRENE 1.995
13 77.545.380 GEROSA MORETTI, PATRICIA ALEJANDR/ 1.995
14 03.945.938 DELGADO MARTIN, NOELIA 1.995
15 72.100.641 DEL VALLE LAZCANO, LIDIA 1.995
16 71.175.322 Fernandez Gredilla, Raquel 1.996
17 26.761.067 PUCHOL PUCHADES, ANGELA 1.995
18 48.673.146 SANCHEZ PEIDRO, MERCEDES
19 71.171.329 Arias Gallego, Paula 1.995
20 76.049.358 Morcuende Florez, Ana 1.996
21 79.338.842 BARBEITO GENDE, INES 1.996
22 48.672.638 SILVESTRE VERCHER, RAQUEL
23 72.179.217 EGUILUZ DE CELIS, LUCIA 1.996
24 72.185.224 MARTOS RIO, ANDREA 1.995
25 71.171.262 Rosa San José, Alba de la 1.996
26 03.202.927 GARCIA CUERVA, CLAUDIA 1.995
27 05.302.051 OLMOS PIN, ANA 1.996
28 72.081.646 GANDARA RODRIGUEZ, CRISTINA 1.996
29 48.083.021 GARCIA RUBIO, MARTA 1.996
30 47.291.473 SAN SEGUNDO LOBATO, PAULA 1.996
31 18.061.723 LOPEZ TOMAS, JARA
32 43.325.262 DIAGO CARNERO, AINA

Elim.T Final T

99:99,99 01:24,03
99:99,99 01:24,70
99:99,99 01:26,22
99:99,99 01:26,25
99:99,99 01:26,90
99:99,99 01:29,04
99:99,99 01:30,16
99:99,99 01:30,74
99:99,99 01:32,05
99:99,99 01:33,23
99:99,99 01:33,28
99:99,99 01:33,97
99:99,99 01:34,74
99:99,99 01:34,78
99:99,99 01:35,21
99:99,99 01:35,60
99:99,99 01:35,71
99:99,99 01:36,19
99:99,99 01:36,40
99:99,99 01:36,99
99:99,99 01:37,71
99:99,99 01:37,84
99:99,99 01:38,01
99:99,99 01:38,99
99:99,99 01:39,37
99:99,99 01:41,50
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
11
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Licencia

77.464.431
03.097.180
03.142.123
53.245.340
47.402.691
70.166.691
71.171.965
03.933.656
03.930.002
73.100.022
26.757.772
03.143.904
03.942.714
72.087.610
72.173.228
52.016.094
72.105.811
47.399.715
72.156.011
03.941.468
26.757.553
48.674.216
51.000.329
52.009.786
72.089.166
79.074.274
48.152.107
52.009.376
03.143.862

Juvenil

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

MARTINEZ SARRAPIO, ANXO
PARDO ESTEBAN, CARLOS
LOPEZ JIMENEZ, PABLO
CALDERON GONZALVEZ, SERGIO
RAMILO TRIGO, JOSE ENRIQUE
MEDINA ESTEBAN, MARIO
Retuerto Gutiérrez, Sergio

DEL CERRO GARCIA BERMEJO, JAVIER
REDONDO MARTIN, BORJA
PAREJO PEDRAJAS, SERGI
CRESPO OJEDA, DAVID
PERIANEZ CARRASCO, MIGUEL
VALERO COPADO, DAVID
RUPEREZ ZUMBAHLEN, MARCO
GOMEZ COSSIO, ALEJANDRO
BARJOLLO MAGRO, MAURICIO
GONZALEZ GOMEZ, PABLO
Urzainqui Milla, Axel

SARABIA SANCHEZ, JORGE

Pozo Garcia, Adrian

DAMIGO MOYA, ALBERTO
LLORET LLORENS, JAVIER
SANCHEZ RAMOS, IGNACIO

RUIZ HORTELANO, VICTOR

PENA GARCIA, VICTOR
HERNANDEZ MARRERO, HECTOR
PARRILLA MESAS, GONZALO
MORENO DIAZ, ALVARO

GOMEZ ANTON, SAMUEL

110723 CEV JJ

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.995 59 C. Salv. Y Soc. SAPO

1.995 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.994 20 C.N. Guadalajara

1.994 22 C.N. Tossal

1.994 90 Club SAL

1.996 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.995 73 C.D.E. Rondilla E.S.

1.995 67 C.N. Oriol Imperial

1.996 67 C.N. Oriol Imperial

1.995 48 Sirenas de Catarroja

1.995 48 Sirenas de Catarroja

1.995 188 Club Arriacense de Natacion Guadalajara
1.994 67 C.N. Oriol Imperial

1.994 36 ACN Marisma

1.995 36 ACN Marisma

1.995 27 GD Vallecas SOS

1.995 36 ACN Marisma

1.996 25 C.N. Albasit

1.996 36 ACN Marisma

1.996 67 C.N. Oriol Imperial

1.995 48 Sirenas de Catarroja

1.996 102 Benidorm Maristas

1.995 27 GD Vallecas SOS

1.995 27 GD Vallecas SOS

1.995 36 ACN Marisma

1.994 79 Real Club Nautico de Tenerife
1.994 25 C.N. Albasit

1.995 27 GD Vallecas SOS

1.995 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

100 m Combinada

Elim.T Final T

99:99,99 01:13,31
99:99,99 01:14,97
99:99,99 01:15,73
99:99,99 01:15,95
99:99,99 01:18,34
99:99,99 01:19,44
99:99,99 01:19,86
99:99,99 01:21,98
99:99,99 01:22,66
99:99,99 01:23,14
99:99,99 01:23,69
99:99,99 01:24,17
99:99,99 01:24,40
99:99,99 01:24,44
99:99,99 01:24,53
99:99,99 01:24,58
99:99,99 01:25,25
99:99,99 01:26,89
99:99,99 01:27,47
99:99,99 01:28,56
99:99,99 01:28,81
99:99,99 01:29,09
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
11
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Licencia

03.929.998
03.139.818
41.545.902
71.174.422
72.179.313
21.000.828
18.051.634
71.171.564
45.557.918
72.182.410
03.131.916
03.143.937
03.939.875
06.011.025
03.142.237
03.124.662
03.143.950
02.552.223
18.060.185
03.930.370
40.369.321

Junior

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname
REDONDO MARTIN, SAMANTA
REDONDO CABELLOS, BEATRIZ
VERGES XIFRA, JUDIT
GONZALEZ SANTANA, CINTIA
GALBALLY HERRERO, ELENA
MARTINEZ RAMOS, MARISA
FUMANAL LACOMA, PATRICIA
Ramos Lobo, Raquel

BLANCO REJANO, FLOR
TERAN JAEN, ANDREA
OLIVER VEGA, DIANA

PLAZA POLO, CRISTINA

DEL PINO MORALES, SILVIA
PALLARES PASTOR, LAURA
SAEZ COLORADO, PATRICIA
ARIAS ORTEGA, SARA
NUERO CANADILLAS, ROCIO
GALLARDO ZAMORA, LAURA
Liesa Azanza, Maria

MORALES AGUADO, IRENE
ROUTIER CANIGUERAL, PAULA

110723 CEV JJ

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

100 m Combinada

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.993 67 C.N. Oriol Imperial
1.993 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.993 45 C.N. Banyoles
1.993 71 CD.Uni6n Esgueva
1.993 36 ACN Marisma
1.994 48 Sirenas de Catarroja
1.993 103 Atletismo Huesca SOS
1.993 73 C.D.E. Rondilla E.S.
1.993 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej
1.993 97 Noja Playa Dorada
1.993 20 C.N. Guadalajara
1.994 20 C.N. Guadalajara
1.994 67 C.N. Oriol Imperial
1.993 147 Club Pacifico
1.993 20 C.N. Guadalajara
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.994 20 C.N. Guadalajara
1.993 147 Club Pacifico
1.994 103 Atletismo Huesca SOS
1.993 67 C.N. Oriol Imperial
1.994 45 C.N. Banyoles

Elim.T Final T
99:99,99 01:23,46
99:99,99 01:23,77
99:99,99 01:24,60
99:99,99 01:27,97
99:99,99 01:29,34
99:99,99 01:29,35
99:99,99 01:29,44
99:99,99 01:29,48
99:99,99 01:29,76
99:99,99 01:30,03
99:99,99 01:30,70
99:99,99 01:31,15
99:99,99 01:33,21
99:99,99 01:34,15
99:99,99 01:35,27
99:99,99 01:37,13
99:99,99 01:37,53
99:99,99 01:39,57
99:99,99 01:40,86
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
11
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Licencia

39.934.524
53.765.167
47.282.200
48.571.892
39.855.581
77.411.157
03.147.040
47.291.518
51.471.575
03.143.902
71.167.497
72.178.608
71.167.674
29.211.836
48.718.388
02.285.413
07.898.219
26.759.079
02.281.980
53.248.826
21.014.003
03.926.926
45.558.263
50.998.410
03.923.130
03.143.875
18.058.826
72.088.219
72.065.257
03.141.167
03.919.393
05.298.726
53.608.670
72.081.675
72.099.076

Junior

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

BAS GARCIA, JOSEP MIQUEL
GOMEZ POSTIGO, ALBERTO
RODRIGUEZ MARTINEZ, SERGIO
DE FRUTOS BARROSO, LUIS
FERRATER ROCA, MARC

TENORIO FREIRE, MARTIN

GARCIA DE LA ROSA, JORGE
PALACIOS BLANCO, MIGUEL ANGEL
PUERRO CORRAL, JOAQUIN
PERIANEZ CARRASCO, CARLOS
Alonso Prieto, Diego

GUTIERREZ CUESTA, ARMANDO
AREVALO SANCHEZ, NICOLAS
SANCHEZ BENITO, MARC

PEREZ JIMENEZ, GERMAN

LAZARO GOMEZ, DAVID

FERREIRA DE ARAUJO, DAVID MIGUEL
GONZALEZ PERIS, DAVID
MARTINEZ SANABRIA, OSCAR
MOLINA SANCHEZ, ALBERTO

LUNA ALAPONT, JAUME
RODRIGUEZ PEREZ-CEJUELA, ALVARO
TIRADO GUTIERREZ, MARCOS

DEL AMO GARCIA, ADRIAN

INIGUEZ CALVO, SERGIO

MOLINA GUEROLA, CARLOS

GELLA MATINEZ, ALEJANDRO
GOMEZ VAZQUEZ, EDGAR

DIAZ PORTILLA, MARCOS

MATEO MERINO, GONZALO
RODRIGUEZ AGUADO, EDUARDO
GUTIERREZ CORTES, GUILLERMO
VILLARROYA MORALES, MARIO
GUTIERREZ MATANZA, JOSE ANGEL
VIADERO LUCAS, DIEGO

110723 CEV JJ

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.993
1.993
1.993
1.992
1.993
1.992
1.994
1.993
1.993
1.993
1.993
1.994
1.993
1.993
1.993
1.994
1.994
1.994
1.994

61 C.N. Reus Ploms

27 GD Vallecas SOS

26 C.N. Mirasierra

22 C.N. Tossal

61 C.N. Reus Ploms

59 C. Salv. Y Soc. SAPO

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
26 C.N. Mirasierra

26 C.N. Mirasierra

20 C.N. Guadalajara

73 C.D.E. Rondilla E.S.

97 Noja Playa Dorada

71 CD.Uni6n Esgueva

48 Sirenas de Catarroja

22 C.N. Tossal

27 GD Vallecas SOS

79 Real Club Nautico de Tenerife
48 Sirenas de Catarroja

27 GD Vallecas SOS

1.993 102 Benidorm Maristas

1.994
1.993
1.993
1.993
1.994
1.993

48 Sirenas de Catarroja

20 C.N. Guadalajara

41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej
27 GD Vallecas SOS

67 C.N. Oriol Imperial

20 C.N. Guadalajara

1.994 103 Atletismo Huesca SOS

1.993
1.994
1.993
1.994
1.993
1.993
1.994
1.994

36 ACN Marisma

97 Noja Playa Dorada

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
67 C.N. Oriol Imperial

26 C.N. Mirasierra

48 Sirenas de Catarroja

97 Noja Playa Dorada

97 Noja Playa Dorada

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

100 m Combinada

Elim.T Final T

99:99,99 01:11,35
99:99,99 01:14,24
99:99,99 01:14,37
99:99,99 01:14,54
99:99,99 01:15,27
99:99,99 01:15,99
99:99,99 01:16,23
99:99,99 01:16,75
99:99,99 01:17,32
99:99,99 01:17,84
99:99,99 01:18,25
99:99,99 01:19,91
99:99,99 01:19,93
99:99,99 01:21,44
99:99,99 01:21,86
99:99,99 01:21,92
99:99,99 01:21,95
99:99,99 01:22,05
99:99,99 01:22,41
99:99,99 01:22,62
99:99,99 01:23,03
99:99,99 01:24,14
99:99,99 01:24,55
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88.88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
11
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Licencia

72.182.320
52.018.151
76.048.817
79.338.842
00.836.030
17.458.604
48.672.638
72.100.641
03.202.927
45.968.407
71.008.450
71.171.329
76.049.359
73.213.177
48.673.146
72.191.883
73.213.055
05.302.051
18.061.723
03.945.938
43.325.262
39.914.449
76.049.358
72.069.066
03.144.046
70.828.854
47.291.473

Juvenil

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname
COSTA PORTILLA, ISABEL

DEL BANO BARRAGAN, LAURA
Hernandez Bermudez, Lucia
BARBEITO GENDE, INES
ALVAREZ GARCIA, IRENE
BACARIZO HERRER, BEATRIZ
SILVESTRE VERCHER, RAQUEL
DEL VALLE LAZCANO, LIDIA
GARCIA CUERVA, CLAUDIA
Parra Galindo, Ana

VOCES DEL HOYO, CLAUDIA
Arias Gallego, Paula

Morcuende Florez, Esther
COSCULLUELA ARASANZ, BEATRIZ
SANCHEZ PEIDRO, MERCEDES
CANO VIADERO, ANGELA
Pascual Anguita, Miriam

OLMOS PIN, ANA

LOPEZ TOMAS, JARA

DELGADO MARTIN, NOELIA
DIAGO CARNERO, AINA

CLARO BRAVO, LIDIA
Morcuende Florez, Ana

VEIGA AGUEROS, FATIMA
VALENCIANO TOLEDANO, ANDREA
JIMENEZ GONZALEZ, SARA

SAN SEGUNDO LOBATO, PAULA

110723 CEV JJ

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

100 m Maniqui Aletas

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.995
1.994
1.995
1.996
1.995
1.995

36 ACN Marisma

27 GD Vallecas SOS

44 A.D.N. Caceres

91 Club Natacion Cerceda

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
76 Act. Acuaticas Calatayud

1.996 102 Benidorm Maristas

1.995
1.995
1.996

1.995 152 Club Deportivo Salvamento Benavente

1.995
1.996

36 ACN Marisma
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej

73 C.D.E. Rondilla E.S.
44 A.D.N. Caceres

1.996 103 Atletismo Huesca SOS
1.995 102 Benidorm Maristas

1.995
1.996
1.996

97 Noja Playa Dorada
94 Airén Club Monzén
27 GD Vallecas SOS

1.996 103 Atletismo Huesca SOS

1.995

20 C.N. Guadalajara

1.996 112 Sant Joanec

1.995
1.996
1.995
1.995
1.995
1.996

61 C.N. Reus Ploms
44 A.D.N. Caceres
36 ACN Marisma
20 C.N. Guadalajara
33 Cisnes SOS

26 C.N. Mirasierra

Elim.T Final T
99:99,99 01:03,54
99:99,99 01:09,23
99:99,99 01:09,43
99:99,99 01:10,75
99:99,99 01:10,96
99:99,99 01:11,59
99:99,99 01:11,81
99:99,99 01:11,84
99:99,99 01:12,94
99:99,99 01:13,07
99:99,99 01:13,56
99:99,99 01:13,95
99:99,99 01:14,24
99:99,99 01:14,24
99:99,99 01:14,46
99:99,99 01:14,47
99:99,99 01:14,94
99:99,99 01:15,83
99:99,99 01:16,29
99:99,99 01:17,45
99:99,99 01:18,45
99:99,99 01:18,57
99:99,99 01:26,75
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
11
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Juvenil

Licencia

03.097.180
03.142.123
03.143.904
48.152.107
70.166.691
71.178.080
71.171.965
03.942.714
52.016.094
48.719.902
71.952.477
47.399.715
79.070.260
72.183.115
72.089.166
72.156.011
72.101.664
03.930.002
03.933.656
04.632.336
51.128.783
47.402.691
72.087.610
53.245.340
52.009.786
03.143.862
04.631.457

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

PARDO ESTEBAN, CARLOS
LOPEZ JIMENEZ, PABLO
PERIANEZ CARRASCO, MIGUEL
PARRILLA MESAS, GONZALO
MEDINA ESTEBAN, MARIO
RODRIGUEZ FERRERO, JAIME
Retuerto Gutiérrez, Sergio

VALERO COPADO, DAVID
BARJOLLO MAGRO, MAURICIO
HERRAEZ SANTONJA, DAVID
ROJO PAZOS, DAVID

Urzainqui Milla, Axel

EVORA FERRAZ, JAIME

ALONSO UGALDE, SERGIO

PENA GARCIA, VICTOR

SARABIA SANCHEZ, JORGE
MORALES NOGUES, ALBERTO
REDONDO MARTIN, BORJA

DEL CERRO GARCIA BERMEJO, JAVIER
MORENO FERNANDEZ, JOSE ANGEL
OLIVAS LOZANO, ALEJANDRO
RAMILO TRIGO, JOSE ENRIQUE
RUPEREZ ZUMBAHLEN, MARCO
CALDERON GONZALVEZ, SERGIO
RUIZ HORTELANO, VICTOR
GOMEZ ANTON, SAMUEL

GARCIA MARTINEZ, JOSE ALAN

110723 CEV JJ

100 m Maniqui Aletas

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.995
1.994

1.995 188 Club Arriacense de Natacion Guadalajara

1.994
1.996
1.994
1.995
1.994
1.995
1.994
1.995
1.996
1.994
1.995
1.995
1.996
1.996
1.996
1.995

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

20

25
21
71
73
67
27
22
71
25
79
97
36
36
97
67
67

C.N. Guadalajara

C.N. Albasit

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

CD.Uni6n Esgueva
C.D.E. Rondilla E.S.
C.N. Oriol Imperial
GD Vallecas SOS
C.N. Tossal
CD.Uni6n Esgueva
C.N. Albasit

Real Club Néautico de Tenerife
Noja Playa Dorada
ACN Marisma

ACN Marisma

Noja Playa Dorada
C.N. Oriol Imperial
C.N. Oriol Imperial

1.995 180 SVAT Tarancén
1.996 180 SVAT Tarancén

1.994
1.994
1.994
1.995
1.995

90
36
22
27

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

Club SAL

ACN Marisma
C.N. Tossal

GD Vallecas SOS

1.996 180 SVAT Tarancén

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Elim.T Final T

99:99,99 00:58,30
99:99,99 00:59,31
99:99,99 01:00,93
99:99,99 01:01,83
99:99,99 01:02,33
99:99,99 01:03,78
99:99,99 01:04,05
99:99,99 01:05,22
99:99,99 01:06,13
99:99,99 01:06,54
99:99,99 01:07,48
99:99,99 01:07,78
99:99,99 01:07,86
99:99,99 01:08,73
99:99,99 01:09,85
99:99,99 01:16,69
99:99,99 01:17,72
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
11
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Junior

Licencia

03.930.370
03.929.998
03.139.818
03.131.916
41.545.902
71.174.422
78.620.929
72.087.494
72.076.434
03.142.237
03.124.662
03.925.149
03.143.937
17.456.542

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname
MORALES AGUADO, IRENE
REDONDO MARTIN, SAMANTA
REDONDO CABELLOS, BEATRIZ
OLIVER VEGA, DIANA
VERGES XIFRA, JUDIT
GONZALEZ SANTANA, CINTIA
ALVAREZ ANDERSEN, SARA
SAN JOSE ALONSO, PAULA
PELLON PEREDA, TATIANA
SAEZ COLORADO, PATRICIA
ARIAS ORTEGA, SARA

PINEY GOMEZ, IRENE

PLAZA POLO, CRISTINA
MOLINA ARGUEDAS, ALVARES

110723 CEV JJ

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

100 m Maniqui Aletas

Born Cod. y Nombre de Club / Team
1.993 67 C.N. Oriol Imperial
1.993 67 C.N. Oriol Imperial
1.993 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.993 20 C.N. Guadalajara
1.993 45 C.N. Banyoles
1.993 71 CD.Uni6n Esgueva
1.994 79 Real Club Nautico de Tenerife
1.993 36 ACN Marisma
1.993 97 Noja Playa Dorada
1.993 20 C.N. Guadalajara
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.994 67 C.N. Oriol Imperial
1.994 20 C.N. Guadalajara
1.993 76 Act. Acuaticas Calatayud

Elim.T Final T
99:99,99 01:01,88
99:99,99 01:04,13
99:99,99 01:04,44
99:99,99 01:07,71
99:99,99 01:09,68
99:99,99 01:11,66
99:99,99 01:11,96
99:99,99 01:12,12
99:99,99 01:12,59
99:99,99 01:14,09
99:99,99 01:15,54
99:99,99 01:16,55
99:99,99 88:88,88
99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14

19:29:2¢
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Licencia

03.141.167
39.934.524
12.426.044
03.926.926
03.923.130
47.282.200
03.147.040
71.167.497
39.855.581
72.088.219
47.098.137
48.571.892
70.822.815
45.558.263
47.291.518
51.471.575
02.285.413
02.281.980
53.608.670
53.765.167
03.919.393
50.998.410
72.081.675
77.411.157
03.143.902
03.143.875
07.898.219
72.099.076
72.171.371
53.248.826
72.180.974

Junior

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

MATEO MERINO, GONZALO

BAS GARCIA, JOSEP MIQUEL
LOPEZ DE LA MADRID, VICTOR
RODRIGUEZ PEREZ-CEJUELA, ALVARO
INIGUEZ CALVO, SERGIO
RODRIGUEZ MARTINEZ, SERGIO
GARCIA DE LA ROSA, JORGE
Alonso Prieto, Diego

FERRATER ROCA, MARC

GOMEZ VAZQUEZ, EDGAR
URZAINQUI MILLA, NESTOR

DE FRUTOS BARROSO, LUIS
FERNANDEZ HERRERO, DIEGO
TIRADO GUTIERREZ, MARCOS
PALACIOS BLANCO, MIGUEL ANGEL
PUERRO CORRAL, JOAQUIN
LAZARO GOMEZ, DAVID

MARTINEZ SANABRIA, OSCAR
VILLARROYA MORALES, MARIO
GOMEZ POSTIGO, ALBERTO
RODRIGUEZ AGUADO, EDUARDO
DEL AMO GARCIA, ADRIAN
GUTIERREZ MATANZA, JOSE ANGEL
TENORIO FREIRE, MARTIN
PERIANEZ CARRASCO, CARLOS
MOLINA GUEROLA, CARLOS
FERREIRA DE ARAUJO, DAVID MIGUEL
VIADERO LUCAS, DIEGO

SANTIAGO PATTERSON, JAIME
MOLINA SANCHEZ, ALBERTO
NABONI MARTIN, FABIO

110723 CEV JJ

100 m Maniqui Aletas

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.993
1.993
1.994
1.993
1.994
1.993
1.994
1.993
1.993
1.993
1.993
1.992
1.994
1.993
1.993
1.993
1.994
1.994
1.993
1.993
1.994
1.993
1.994
1.992
1.993
1.993
1.994
1.994
1.994

21
61
71
20
67
26
21
73
61
36
25
22
33
41
26
26
27
27
48
27
67
27
97
59
20
20
79
97
36

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
C.N. Reus Ploms

CD.Uni6n Esgueva

C.N. Guadalajara

C.N. Oriol Imperial

C.N. Mirasierra

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
C.D.E. Rondilla E.S.

C.N. Reus Ploms

ACN Marisma

C.N. Albasit

C.N. Tossal

Cisnes SOS

Esc. Salv. Deportivo Almendralej
C.N. Mirasierra

C.N. Mirasierra

GD Vallecas SOS

GD Vallecas SOS

Sirenas de Catarroja

GD Vallecas SOS

C.N. Oriol Imperial

GD Vallecas SOS

Noja Playa Dorada

C. Salv. Y Soc. SAPO

C.N. Guadalajara

C.N. Guadalajara

Real Club Nautico de Tenerife
Noja Playa Dorada

ACN Marisma

1.993 102 Benidorm Maristas
1.993 36 ACN Marisma

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Elim.T Final T

99:99,99 00:54,93
99:99,99 00:56,68
99:99,99 00:58,27
99:99,99 00:58,82
99:99,99 00:59,04
99:99,99 00:59,64
99:99,99 00:59,93
99:99,99 00:59,96
99:99,99 01:00,09
99:99,99 01:00,17
99:99,99 01:00,67
99:99,99 01:00,83
99:99,99 01:01,44
99:99,99 01:01,46
99:99,99 01:01,53
99:99,99 01:01,78
99:99,99 01:02,02
99:99,99 01:02,08
99:99,99 01:02,16
99:99,99 01:02,33
99:99,99 01:03,85
99:99,99 01:04,55
99:99,99 01:04,66
99:99,99 01:04,86
99:99,99 01:05,22
99:99,99 01:06,56
99:99,99 01:06,82
99:99,99 88.88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
11
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Licencia

72.182.320
48.673.146
72.069.066
17.458.604
03.144.046
05.302.051
48.083.021
72.100.641
52.018.151
79.338.842
54.059.295
47.291.473
00.836.030
72.191.883
71.171.262
18.061.723
18.063.422
71.171.329
45.968.407
50.331.656
71.008.450
50.989.503
70.828.854
47.029.649
71.171.963
47.291.517
03.202.927
71.175.322
72.185.224
76.048.817
72.175.583
43.325.262
48.672.638

Juvenil

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

COSTA PORTILLA, ISABEL
SANCHEZ PEIDRO, MERCEDES
VEIGA AGUEROS, FATIMA
BACARIZO HERRER, BEATRIZ
VALENCIANO TOLEDANO, ANDREA
OLMOS PIN, ANA

GARCIA RUBIO, MARTA

DEL VALLE LAZCANO, LIDIA
DEL BANO BARRAGAN, LAURA
BARBEITO GENDE, INES
GONZALEZ GONZALEZ, JUDITH
SAN SEGUNDO LOBATO, PAULA
ALVAREZ GARCIA, IRENE
CANO VIADERO, ANGELA

Rosa San José, Alba de la
LOPEZ TOMAS, JARA

Hidalgo Navarro, Katia

Arias Gallego, Paula

Parra Galindo, Ana

MARTIN ABAD, NEREIDA
VOCES DEL HOYO, CLAUDIA
LERMA MARTINEZ, LAURA
JIMENEZ GONZALEZ, SARA
VISA GARCIA, CELIA

Retuerto Gutiérrez, Maria
PALACIOS BLANCO, INES
GARCIA CUERVA, CLAUDIA
Fernandez Gredilla, Raquel
MARTOS RIO, ANDREA
Hernandez Bermudez, Lucia

SAN ROMAN ORTIZ, LUCIA
DIAGO CARNERO, AINA
SILVESTRE VERCHER, RAQUEL

110723 CEV JJ

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

100 m Socorrista

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.995

36 ACN Marisma

1.995 102 Benidorm Maristas

1.995
1.995
1.995
1.996
1.996
1.995
1.994
1.996
1.994
1.996
1.995
1.995
1.996

36 ACN Marisma

76 Act. Acuaticas Calatayud

20 C.N. Guadalajara

27 GD Vallecas SOS

26 C.N. Mirasierra

36 ACN Marisma

27 GD Vallecas SOS

91 Club Natacion Cerceda

79 Real Club Nautico de Tenerife
26 C.N. Mirasierra

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
97 Noja Playa Dorada

73 C.D.E. Rondilla E.S.

1.996 103 Atletismo Huesca SOS

1.995
1.995
1.996
1.996

94 Airén Club Monzén

73 C.D.E. Rondilla E.S.

41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej
27 GD Vallecas SOS

1.995 152 Club Deportivo Salvamento Benavente

1.995
1.995
1.995
1.996
1.996
1.995
1.996
1.995
1.995
1.996

27 GD Vallecas SOS

33 Cisnes SOS

26 C.N. Mirasierra

73 C.D.E. Rondilla E.S.

26 C.N. Mirasierra

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
98 Salvamento al Mar

36 ACN Marisma

44 A.D.N. Caceres

36 ACN Marisma

1.996 112 Sant Joanec
1.996 102 Benidorm Maristas

Elim.T Final T

99:99,99 01:05,98
99:99,99 01:06,59
99:99,99 01:08,41
99:99,99 01.08,49
99:99,99 01:09,96
99:99,99 01:10,21
99:99,99 01:11,17
99:99,99 01:11,42
99:99,99 01:11,51
99:99,99 01:11,59
99:99,99 01:11,82
99:99,99 01:12,55
99:99,99 01:13,04
99:99,99 01:13,56
99:99,99 01:13,65
99:99,99 01:13,89
99:99,99 01:14,19
99:99,99 01:14,53
99:99,99 01:14,80
99:99,99 01:14,86
99:99,99 01:15,07
99:99,99 01:15,10
99:99,99 01:15,23
99:99,99 01:15,65
99:99,99 01:15,76
99:99,99 01:15,93
99:99,99 01:15,99
99:99,99 01:16,70
99:99,99 01:18,06
99:99,99 01:18,24
99:99,99 01:20,13
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
11
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Juvenil

Licencia

03.143.904
03.142.123
47.402.691
53.245.340
77.464.431
52.009.786
48.152.107
52.016.094
03.097.180
03.942.714
48.719.902
71.171.965
71.178.080
03.933.656
72.183.115
47.399.715
03.143.534
52.009.376
51.000.329
24.317.754
71.169.059
03.930.002
26.757.772
70.166.691
03.143.862

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

PERIANEZ CARRASCO, MIGUEL
LOPEZ JIMENEZ, PABLO
RAMILO TRIGO, JOSE ENRIQUE
CALDERON GONZALVEZ, SERGIO
MARTINEZ SARRAPIO, ANXO
RUIZ HORTELANO, VICTOR
PARRILLA MESAS, GONZALO
BARJOLLO MAGRO, MAURICIO
PARDO ESTEBAN, CARLOS
VALERO COPADO, DAVID
HERRAEZ SANTONJA, DAVID
Retuerto Gutiérrez, Sergio
RODRIGUEZ FERRERO, JAIME
DEL CERRO GARCIA BERMEJO, JAVIER
ALONSO UGALDE, SERGIO
Urzainqui Milla, Axel

CABRERA PINILLA, ELVIS
MORENO DIAZ, ALVARO
SANCHEZ RAMOS, IGNACIO
ORDONEZ BENITO, JAVIER
Santiago Alvarez, David
REDONDO MARTIN, BORJA
CRESPO OJEDA, DAVID
MEDINA ESTEBAN, MARIO
GOMEZ ANTON, SAMUEL

110723 CEV JJ

100 m Socorrista

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.995 188 Club Arriacense de Natacion Guadalajara

1.994
1.994
1.994
1.995
1.995
1.994
1.995
1.995
1.994
1.994
1.995
1.994
1.995
1.995
1.996
1.994
1.995
1.995
1.994
1.995
1.996
1.995
1.996
1.995

20
90
22
59
27
25
27
21
67
22
73
71
67
97
25
21
27
27
48
73
67
48
21
21

C.N. Guadalajara

Club SAL

C.N. Tossal

C. Salv. Y Soc. SAPO

GD Vallecas SOS

C.N. Albasit

GD Vallecas SOS

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
C.N. Oriol Imperial

C.N. Tossal

C.D.E. Rondilla E.S.

CD.Uni6n Esgueva

C.N. Oriol Imperial

Noja Playa Dorada

C.N. Albasit

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
GD Vallecas SOS

GD Vallecas SOS

Sirenas de Catarroja

C.D.E. Rondilla E.S.

C.N. Oriol Imperial

Sirenas de Catarroja

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Elim.T Final T

99:99,99 01:00,71
99:99,99 01:01,35
99:99,99 01:02,01
99:99,99 01:02,03
99:99,99 01:02,29
99:99,99 01:02,95
99:99,99 01:03,10
99:99,99 01:03,46
99:99,99 01:03,53
99:99,99 01:03,95
99:99,99 01:04,10
99:99,99 01:04,25
99:99,99 01:04,53
99:99,99 01:05,23
99:99,99 01:05,36
99:99,99 01:06,11
99:99,99 01:06,31
99:99,99 01:06,66
99:99,99 01:06,70
99:99,99 01:07,02
99:99,99 01:07,41
99:99,99 01:07,41
99:99,99 01:09,99
99:99,99 88:88,88
99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
11
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Licencia

03.930.370
03.929.998
03.139.818
41.545.902
03.131.916
72.076.434
78.620.929
03.143.937
71.174.422
45.557.918
40.369.321
18.051.634
03.939.875
72.087.494
51.471.350
44.888.586
72.079.247
03.124.662
72.152.063
03.925.149
18.060.185
71.185.932
41.590.029
02.552.223
17.456.542

Junior

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

MORALES AGUADO, IRENE
REDONDO MARTIN, SAMANTA
REDONDO CABELLOS, BEATRIZ
VERGES XIFRA, JUDIT

OLIVER VEGA, DIANA

PELLON PEREDA, TATIANA
ALVAREZ ANDERSEN, SARA
PLAZA POLO, CRISTINA
GONZALEZ SANTANA, CINTIA
BLANCO REJANO, FLOR
ROUTIER CANIGUERAL, PAULA
FUMANAL LACOMA, PATRICIA
DEL PINO MORALES, SILVIA
SAN JOSE ALONSO, PAULA
MALAVE CASCALES, ANA
MARTINEZ RODRIGUEZ, MONICA
TALLEDO ABASCAL, CLAUDIA
ARIAS ORTEGA, SARA
CEBALLOS LOPEZ, ESTHER
PINEY GOMEZ, IRENE

Liesa Azanza, Maria

Fuente Retuerto, Angela de la
BERTA CABANAS, MARINA
GALLARDO ZAMORA, LAURA
MOLINA ARGUEDAS, ALVARES

110723 CEV JJ

100 m Socorrista

Born Cod. y Nombre de Club / Team
1.993 67 C.N. Oriol Imperial
1.993 67 C.N. Oriol Imperial
1.993 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.993 45 C.N. Banyoles
1.993 20 C.N. Guadalajara
1.993 97 Noja Playa Dorada
1.994 79 Real Club Nautico de Tenerife
1.994 20 C.N. Guadalajara
1.993 71 CD.Unién Esgueva
1.993 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej
1.994 45 C.N. Banyoles
1.993 103 Atletismo Huesca SOS
1.994 67 C.N. Oriol Imperial
1.993 36 ACN Marisma
1.993 26 C.N. Mirasierra
1.993 48 Sirenas de Catarroja
1.994 36 ACN Marisma
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.992 97 Noja Playa Dorada
1.994 67 C.N. Oriol Imperial
1.994 103 Atletismo Huesca SOS
1.994 73 C.D.E. Rondilla E.S.
1.993 45 C.N. Banyoles
1.993 147 Club Pacifico
1.993 76 Act. Acuaticas Calatayud

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Elim.T Final T

99:99,99 01:01,35
99:99,99 01:05,34
99:99,99 01:07,20
99:99,99 01:07,97
99:99,99 01:08,63
99:99,99 01:09,65
99:99,99 01:09,75
99:99,99 01:09,78
99:99,99 01:09,92
99:99,99 01:11,11
99:99,99 01:11,19
99:99,99 01:11,47
99:99,99 01:12,38
99:99,99 01:12,45
99:99,99 01:12,51
99:99,99 01:12,68
99:99,99 01:13,25
99:99,99 01:13,61
99:99,99 01:14,11
99:99,99 01:15,58
99:99,99 01:15,87
99:99,99 01:16,04
99:99,99 01:16,39
99:99,99 88:88,88
99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
11
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Licencia

03.141.167
70.822.815
72.088.219
02.285.413
03.143.902
48.571.892
18.058.826
03.147.040
03.926.926
53.248.826
03.923.130
07.898.219
02.281.980
72.081.675
12.426.044
39.934.524
45.558.263
45.556.388
72.103.740
50.998.410
26.759.079
47.282.200
72.099.076
53.765.167
03.919.393
53.608.670

Junior

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

MATEO MERINO, GONZALO
FERNANDEZ HERRERO, DIEGO
GOMEZ VAZQUEZ, EDGAR

LAZARO GOMEZ, DAVID

PERIANEZ CARRASCO, CARLOS

DE FRUTOS BARROSO, LUIS

GELLA MATINEZ, ALEJANDRO
GARCIA DE LA ROSA, JORGE
RODRIGUEZ PEREZ-CEJUELA, ALVARO
MOLINA SANCHEZ, ALBERTO
INIGUEZ CALVO, SERGIO

FERREIRA DE ARAUJO, DAVID MIGUEL
MARTINEZ SANABRIA, OSCAR
GUTIERREZ MATANZA, JOSE ANGEL
LOPEZ DE LA MADRID, VICTOR

BAS GARCIA, JOSEP MIQUEL
TIRADO GUTIERREZ, MARCOS
GONZALEZ SEGURO, MIGUEL
CRUZAT RUSSEL - JONES, NICOLAS
DEL AMO GARCIA, ADRIAN
GONZALEZ PERIS, DAVID
RODRIGUEZ MARTINEZ, SERGIO
VIADERO LUCAS, DIEGO

GOMEZ POSTIGO, ALBERTO
RODRIGUEZ AGUADO, EDUARDO
VILLARROYA MORALES, MARIO

110723 CEV JJ

100 m Socorrista

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.993 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

1.994 33 Cisnhes SOS

1.993 36 ACN Marisma

1.994 27 GD Vallecas SOS
1.993 20 C.N. Guadalajara
1.992 22 C.N. Tossal

1.994 103 Atletismo Huesca SOS

1.994 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

1.993 20 C.N. Guadalajara

1.993 102 Benidorm Maristas

1.994 67 C.N. Oriol Imperial

1.994 79 Real Club Nautico de Tenerife
1.994 27 GD Vallecas SOS

1.994 97 Noja Playa Dorada

1.994 71 CD.Unién Esgueva

1.993 61 C.N. Reus Ploms

1.993 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej
1.993 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej
1.993 97 Noja Playa Dorada

1.993 27 GD Vallecas SOS

1.994 48 Sirenas de Catarroja

1.993 26 C.N. Mirasierra

1.994 97 Noja Playa Dorada

1.993 27 GD Vallecas SOS

1.994 67 C.N. Oriol Imperial

1.993 48 Sirenas de Catarroja

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Elim.T Final T

99:99,99 00:56,57
99:99,99 01:00,50
99:99,99 01:00,60
99:99,99 01:00,61
99:99,99 01:00,69
99:99,99 01:01,40
99:99,99 01:01,64
99:99,99 01:01,68
99:99,99 01:01,80
99:99,99 01:02,26
99:99,99 01:02,60
99:99,99 01:02,70
99:99,99 01:02,96
99:99,99 01:03,59
99:99,99 01:03,66
99:99,99 01:03,83
99:99,99 01:03,97
99:99,99 01:04,40
99:99,99 01:04,53
99:99,99 01:05,81
99:99,99 01:08,43
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
11
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Individual

110723 CEV JJ

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

50 m Arrastre Maniqui

Born Cod. y Nombre de Club / Team

36 ACN Marisma

36 ACN Marisma

20 C.N. Guadalajara
94 Airén Club Monzén
97 Noja Playa Dorada
27 GD Vallecas SOS
98 Salvamento al Mar
61 C.N. Reus Ploms
20 C.N. Guadalajara

1.996 152 Club Deportivo Salvamento Benavente

27 GD Vallecas SOS
36 ACN Marisma

1.996 103 Atletismo Huesca SOS
1.996 103 Atletismo Huesca SOS

48 Sirenas de Catarroja
44 A.D.N. Caceres

26 C.N. Mirasierra

59 C. Salv. Y Soc. SAPO
27 GD Vallecas SOS

36 ACN Marisma

73 C.D.E. Rondilla E.S.
73 C.D.E. Rondilla E.S.
26 C.N. Mirasierra

41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej
73 C.D.E. Rondilla E.S.

1.996 102 Benidorm Maristas

97 Noja Playa Dorada

1.995 102 Benidorm Maristas

Results
27 Juvenil  Femenino
Licencia  Deportista/ Name Surname
1 72.069.066 VEIGA AGUEROS, FATIMA 1.995
2 72.182.320 COSTA PORTILLA, ISABEL 1.995
3 03.144.046 VALENCIANO TOLEDANO, ANDREA 1.995
4  18.063.422 Hidalgo Navarro, Katia 1.995
5 72.191.883 CANO VIADERO, ANGELA 1.995
6 52.018.151 DEL BANO BARRAGAN, LAURA 1.994
7 71.175.322 Fernandez Gredilla, Raquel 1.996
8 39.914.449 CLARO BRAVO, LIDIA 1.995
9 03.945.938 DELGADO MARTIN, NOELIA 1.995
10 45.688.645 VALVERDE PEREZ, ELENA
11 05.302.051 OLMOS PIN, ANA 1.996
12 72.100.641 DEL VALLE LAZCANO, LIDIA 1.995
13 18.061.723 LOPEZ TOMAS, JARA
14 73.213.177 COSCULLUELA ARASANZ, BEATRIZ
15 26.761.067 PUCHOL PUCHADES, ANGELA 1.995
16 76.049.358 Morcuende Florez, Ana 1.996
17 47.291.473 SAN SEGUNDO LOBATO, PAULA 1.996
18 77.545.380 GEROSA MORETTI, PATRICIA ALEJANDR/ 1.995
19 50.989.503 LERMA MARTINEZ, LAURA 1.995
20 72.179.217 EGUILUZ DE CELIS, LUCIA 1.996
21 71.171.262 Rosa San José, Alba de la 1.996
22 71.171.329 Arias Gallego, Paula 1.995
23 47.291.517 PALACIOS BLANCO, INES 1.996
24 45.968.407 Parra Galindo, Ana 1.996
25 71.171.963 Retuerto Gutiérrez, Maria 1.996
26 48.672.638 SILVESTRE VERCHER, RAQUEL
27 72.081.646 GANDARA RODRIGUEZ, CRISTINA 1.996
28 48.673.146 SANCHEZ PEIDRO, MERCEDES
29 50.715.760 LOPEZ RUIZ, ANA 1.995
30 48.083.021 GARCIA RUBIO, MARTA 1.996
31 47.029.649 VISA GARCIA, CELIA 1.995
32 00.836.030 ALVAREZ GARCIA, IRENE 1.995

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
26 C.N. Mirasierra
26 C.N. Mirasierra
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

Elim.T Final T

99:99,99 00:37,90
99:99,99 00:38,68
99:99,99 00:40,57
99:99,99 00:41,04
99:99,99 00:41,40
99:99,99 00:42,65
99:99,99 00:42,82
99:99,99 00:42,95
99:99,99 00:43,11
99:99,99 00:43,17
99:99,99 00:43,38
99:99,99 00:43,46
99:99,99 00:43,68
99:99,99 00:43,69
99:99,99 00:44,02
99:99,99 00:44,14
99:99,99 00:44,36
99:99,99 00:44,53
99:99,99 00:44,78
99:99,99 00:44,84
99:99,99 00:45,03
99:99,99 00:45,10
99:99,99 00:45,35
99:99,99 00:45,44
99:99,99 00:46,20
99:99,99 00:46,21
99:99,99 00:46,27
99:99,99 00:46,29
99:99,99 00:46,66
99:99,99 00:48,44
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
11
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27

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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Licencia

77.464.431
47.402.691
03.097.180
53.245.340
52.009.786
71.171.965
03.933.656
72.087.610
70.166.691
52.016.094
03.142.123
51.000.329
03.143.904
73.100.022
48.152.107
72.173.228
03.930.002
70.819.667
72.156.011
48.674.216
51.128.783
04.632.336
52.009.376
03.143.862
71.170.168
04.631.457
26.757.772

Juvenil

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

MARTINEZ SARRAPIO, ANXO
RAMILO TRIGO, JOSE ENRIQUE
PARDO ESTEBAN, CARLOS
CALDERON GONZALVEZ, SERGIO
RUIZ HORTELANO, VICTOR
Retuerto Gutiérrez, Sergio

DEL CERRO GARCIA BERMEJO, JAVI
RUPEREZ ZUMBAHLEN, MARCO
MEDINA ESTEBAN, MARIO
BARJOLLO MAGRO, MAURICIO
LOPEZ JIMENEZ, PABLO
SANCHEZ RAMOS, IGNACIO
PERIANEZ CARRASCO, MIGUEL
PAREJO PEDRAJAS, SERGI
PARRILLA MESAS, GONZALO
GOMEZ COSSIO, ALEJANDRO
REDONDO MARTIN, BORJA
JIMENEZ JIMENEZ, EDUARDO
SARABIA SANCHEZ, JORGE
LLORET LLORENS, JAVIER
OLIVAS LOZANO, ALEJANDRO
MORENO FERNANDEZ, JOSE ANGEL
MORENO DIAZ, ALVARO

GOMEZ ANTON, SAMUEL

Fuente Gaita, Gonzalo de la
GARCIA MARTINEZ, JOSE ALAN
CRESPO OJEDA, DAVID

110723 CEV JJ

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

50 m Arrastre Maniqui

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.995
1.994
1.995
1.994
1.995
1.995
1.995
1.994
1.996
1.995
1.994
1.995

ER

59
90
21
22
27
73
67
36
21
27
20
27

C. Salv. Y Soc. SAPO

Club SAL

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
C.N. Tossal

GD Vallecas SOS

C.D.E. Rondilla E.S.

C.N. Oriol Imperial

ACN Marisma

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
GD Vallecas SOS

C.N. Guadalajara

GD Vallecas SOS

1.995 188 Club Arriacense de Natacion Guadalajara

1.995
1.994
1.995
1.996
1.995
1.996

48
25
36
67
33
36

Sirenas de Catarroja
C.N. Albasit

ACN Marisma

C.N. Oriol Imperial
Cisnes SOS

ACN Marisma

1.996 102 Benidorm Maristas
1.996 180 SVAT Tarancén
1.995 180 SVAT Tarancén

1.995
1.995
1.995

27
21
73

GD Vallecas SOS
C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
C.D.E. Rondilla E.S.

1.996 180 SVAT Tarancén

1.995

48

Sirenas de Catarroja

Elim.T Final T

99:99,99 00:33,46
99:99,99 00:34,21
99:99,99 00:34,93
99:99,99 00:35,09
99:99,99 00:35,30
99:99,99 00:35,31
99:99,99 00:35,60
99:99,99 00:35,83
99:99,99 00:36,23
99:99,99 00:36,88
99:99,99 00:37,32
99:99,99 00:37,34
99:99,99 00:37,36
99:99,99 00:37,90
99:99,99 00:38,11
99:99,99 00:38,38
99:99,99 00:39,04
99:99,99 00:39,47
99:99,99 00:40,57
99:99,99 00:40,60
99:99,99 00:41,83
99:99,99 00:44,96
99:99,99 88:88,88
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
11
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28

1
2
3
4
5
6
7
8
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Junior

Licencia

03.930.370
03.929.998
18.051.634
41.545.902
45.557.918
21.000.828
03.143.937
03.131.916
71.171.564
72.182.410
40.369.321
72.179.313
47.297.242
72.152.063
06.011.025
71.174.422
03.124.662
03.939.875
03.143.950
72.189.139
03.925.238
51.471.350
03.139.818
17.456.542

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname
MORALES AGUADO, IRENE
REDONDO MARTIN, SAMANTA
FUMANAL LACOMA, PATRICIA
VERGES XIFRA, JUDIT
BLANCO REJANO, FLOR
MARTINEZ RAMOS, MARISA
PLAZA POLO, CRISTINA
OLIVER VEGA, DIANA

Ramos Lobo, Raquel

TERAN JAEN, ANDREA
ROUTIER CANIGUERAL, PAULA
GALBALLY HERRERO, ELENA
MURNOZ MOYANO, ELENA
CEBALLOS LOPEZ, ESTHER
PALLARES PASTOR, LAURA
GONZALEZ SANTANA, CINTIA
ARIAS ORTEGA, SARA

DEL PINO MORALES, SILVIA
NUERO CANADILLAS, ROCIO
CASUSO PAZ, MARINA
ORTEGA PEREZ, ELENA
MALAVE CASCALES, ANA
REDONDO CABELLOS, BEATRIZ
MOLINA ARGUEDAS, ALVARES

110723 CEV JJ

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

50 m Arrastre Maniqui

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.993
1.993

67
67

C.N. Oriol Imperial
C.N. Oriol Imperial

1.993 103 Atletismo Huesca SOS

1.993
1.993
1.994
1.994
1.993
1.993
1.993
1.994
1.993
1.994
1.992

45
41
48
20
20
73
97
45
36
26
97

C.N. Banyoles

Esc. Salv. Deportivo Almendralej
Sirenas de Catarroja
C.N. Guadalajara
C.N. Guadalajara
C.D.E. Rondilla E.S.
Noja Playa Dorada
C.N. Banyoles

ACN Marisma

C.N. Mirasierra

Noja Playa Dorada

1.993 147 Club Pacifico

1.993

1.994
1.994
1.994
1.994
1.993
1.993
1.993

71
21
67
20
97
67
26
21
76

CD.Unién Esgueva

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
C.N. Oriol Imperial

C.N. Guadalajara

Noja Playa Dorada

C.N. Oriol Imperial

C.N. Mirasierra

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
Act. Acuaticas Calatayud

Elim.T Final T

99:99,99 00:37,48
99:99,99 00:38,62
99:99,99 00:38,93
99:99,99 00:39,29
99:99,99 00:41,62
99:99,99 00:41,90
99:99,99 00:42,35
99:99,99 00:42,43
99:99,99 00:42,43
99:99,99 00:42,62
99:99,99 00:42,71
99:99,99 00:42,95
99:99,99 00:43,59
99:99,99 00:43,73
99:99,99 00:43,75
99:99,99 00:43,87
99:99,99 00:44,08
99:99,99 00:44,60
99:99,99 00:45,23
99:99,99 00:45,31
99:99,99 00:45,48
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
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28

1
2
3
4
5
6
7
8
9

NN RNNRNNRNNRRR R R B B R R
NOoO R ONREPO®OOWMNOOU D WN RO

Junior

Licencia

18.058.826
39.934.524
47.282.200
03.143.902
53.608.670
48.571.892
03.141.167
03.143.875
53.765.167
72.088.219
47.291.518
45.556.388
03.919.393
12.426.044
50.998.410
71.167.674
03.147.040
72.178.608
72.103.740
02.281.980
03.923.130
26.759.079
72.065.257
05.298.726
70.822.815
72.081.675
21.014.003

Individual
Results

Masculino 50

Deportista / Name Surname

GELLA MATINEZ, ALEJANDRO

BAS GARCIA, JOSEP MIQUEL
RODRIGUEZ MARTINEZ, SERGIO
PERIANEZ CARRASCO, CARLOS
VILLARROYA MORALES, MARIO

DE FRUTOS BARROSO, LUIS
MATEO MERINO, GONZALO
MOLINA GUEROLA, CARLOS
GOMEZ POSTIGO, ALBERTO
GOMEZ VAZQUEZ, EDGAR
PALACIOS BLANCO, MIGUEL ANGEL
GONZALEZ SEGURO, MIGUEL
RODRIGUEZ AGUADO, EDUARDO
LOPEZ DE LA MADRID, VICTOR

DEL AMO GARCIA, ADRIAN
AREVALO SANCHEZ, NICOLAS
GARCIA DE LA ROSA, JORGE
GUTIERREZ CUESTA, ARMANDO
CRUZAT RUSSEL - JONES, NICOLAS
MARTINEZ SANABRIA, OSCAR
INIGUEZ CALVO, SERGIO
GONZALEZ PERIS, DAVID

DIAZ PORTILLA, MARCOS
GUTIERREZ CORTES, GUILLERMO
FERNANDEZ HERRERO, DIEGO
GUTIERREZ MATANZA, JOSE ANGEL
LUNA ALAPONT, JAUME

110723 CEV JJ

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

m Arrastre Maniqui

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.994 103 Atletismo Huesca SOS

1.993 61 C.N. Reus Ploms

1.993 26 C.N. Mirasierra

1.993 20 C.N. Guadalajara

1.993 48 Sirenas de Catarroja

1.992 22 C.N. Tossal

1.993 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.993 20 C.N. Guadalajara

1.993 27 GD Vallecas SOS

1.993 36 ACN Marisma

1.993 26 C.N. Mirasierra

1.993 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej
1.994 67 C.N. Oriol Imperial

1.994 71 CD.Uni6n Esgueva

1.993 27 GD Vallecas SOS

1.993 71 CD.Unién Esgueva

1.994 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.994 97 Noja Playa Dorada

1.993 97 Noja Playa Dorada

1.994 27 GD Vallecas SOS

1.994 67 C.N. Oriol Imperial

1.994 48 Sirenas de Catarroja

1.994 97 Noja Playa Dorada

1.993 26 C.N. Mirasierra

1.994 33 Cisnes SOS

1.994 97 Noja Playa Dorada

1.994 48 Sirenas de Catarroja

Elim.T Final T

99:99,99 00:31,81
99:99,99 00:33,13
99:99,99 00:33,24
99:99,99 00:33,37
99:99,99 00:33,38
99:99,99 00:34,13
99:99,99 00:34,25
99:99,99 00:34,25
99:99,99 00:34,39
99:99,99 00:34,41
99:99,99 00:34,76
99:99,99 00:34,95
99:99,99 00:35,03
99:99,99 00:35,18
99:99,99 00:35,26
99:99,99 00:35,82
99:99,99 00:36,09
99:99,99 00:36,11
99:99,99 00:36,65
99:99,99 00:37,26
99:99,99 00:37,51
99:99,99 00:38,41
99:99,99 88:88,88
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
11
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Individual

110723 CEV JJ

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Correr Nadar Correr

Born Cod. y Nombre de Club / Team

36 ACN Marisma

1.995 112 Sant Joanec

27 GD Vallecas SOS

26 C.N. Mirasierra

36 ACN Marisma

26 C.N. Mirasierra

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
94 Airén Club Monzén

33 Cisnes SOS

26 C.N. Mirasierra

26 C.N. Mirasierra

36 ACN Marisma

1.996 102 Benidorm Maristas
1.996 103 Atletismo Huesca SOS
1.996 103 Atletismo Huesca SOS

97 Noja Playa Dorada
27 GD Vallecas SOS
20 C.N. Guadalajara

1.996 112 Sant Joanec

91 Club Natacion Cerceda

36 ACN Marisma

73 C.D.E. Rondilla E.S.

44 A.D.N. Caceres

27 GD Vallecas SOS

36 ACN Marisma

61 C.N. Reus Ploms

73 C.D.E. Rondilla E.S.

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

1.995 152 Club Deportivo Salvamento Benavente

73 C.D.E. Rondilla E.S.

1.996 152 Club Deportivo Salvamento Benavente

73 C.D.E. Rondilla E.S.

1.994 152 Club Deportivo Salvamento Benavente
1.995 114 C.D. Oca S.O.S.

44 A.D.N. Caceres

48 Sirenas de Catarroja

73 C.D.E. Rondilla E.S.

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

1.994 112 Sant Joanec
1.995 114 C.D. Oca S.O.S.

44 A.D.N. Caceres
44 A.D.N. Caceres
36 ACN Marisma

1.995 112 Sant Joanec

20 C.N. Guadalajara
98 Salvamento al Mar
59 C. Salv. Y Soc. SAPO

1.995 102 Benidorm Maristas

Results
42 Juvenil  Femenino
Licencia  Deportista/ Name Surname

1 72.182.320 COSTA PORTILLA, ISABEL 1.995
2 41.597.959 LLENAS CASELLAS, BERTA

3 50.989.503 LERMA MARTINEZ, LAURA 1.995
4 47.029.649 VISA GARCIA, CELIA 1.995
5 72.175.583 SAN ROMAN ORTIZ, LUCIA 1.996
6 48.083.021 GARCIA RUBIO, MARTA 1.996
7 00.836.030 ALVAREZ GARCIA, IRENE 1.995
8 18.063.422 Hidalgo Navarro, Katia 1.995
9 70.828.854 JIMENEZ GONZALEZ, SARA 1.995
10 47.291.473 SAN SEGUNDO LOBATO, PAULA 1.996
11 47.291.517 PALACIOS BLANCO, INES 1.996
12 72.100.641 DEL VALLE LAZCANO, LIDIA 1.995
13 48.672.638 SILVESTRE VERCHER, RAQUEL

14 18.061.723 LOPEZ TOMAS, JARA

15 73.213.177 COSCULLUELA ARASANZ, BEATRIZ

16 72.191.883 CANO VIADERO, ANGELA 1.995
17 52.018.151 DEL BANO BARRAGAN, LAURA 1.994
18 03.144.046 VALENCIANO TOLEDANO, ANDREA 1.995
19 43.325.262 DIAGO CARNERO, AINA

20 79.338.842 BARBEITO GENDE, INES 1.996
21 72.069.066 VEIGA AGUEROS, FATIMA 1.995
22 71.171.329 Arias Gallego, Paula 1.995
23 76.048.817 Hernandez Bermudez, Lucia 1.995
24 50.331.656 MARTIN ABAD, NEREIDA 1.996
25 72.179.217 EGUILUZ DE CELIS, LUCIA 1.996
26 39.914.449 CLARO BRAVO, LIDIA 1.995
27 71.171.963 Retuerto Gutiérrez, Maria 1.996
28 50.715.760 LOPEZ RUIZ, ANA 1.995
29 71.008.450 VOCES DEL HOYO, CLAUDIA
30 71.171.262 Rosa San José, Alba de la 1.996
31 45.688.645 VALVERDE PEREZ, ELENA

32 71.170.934 Diez Ochoa, Mirena 1.995
33 71.025.887 GANADO AMADOR, JUDIT

34 71.955.446 COLOMER MARTINEZ, NOELIA
35 76.049.358 Morcuende Florez, Ana 1.996
36 26.761.067 PUCHOL PUCHADES, ANGELA 1.995
37 71.181.649 Sanchez Santiago, Teresa 1.995
38 03.202.927 GARCIA CUERVA, CLAUDIA 1.995
39 07.648.666 COMA PLANELLA, JUDIT
40 71.944.350 BLANCO GRANJA, MARINA
41 76.048.290 Pérez Casares, Lucia 1.996
42 76.049.359 Morcuende Florez, Esther 1.996
43 72.185.224 MARTOS RIO, ANDREA 1.995
44 43.638.436 AGUILERA LORENZO, ELISABET
45 03.945.938 DELGADO MARTIN, NOELIA 1.995
46 71.175.322 Fernandez Gredilla, Raquel 1.996
47 77.545.380 GEROSA MORETTI, PATRICIA ALEJANDR;/ 1.995
48 48.673.146 SANCHEZ PEIDRO, MERCEDES
49 07.357.856 MARTIN NIETO, ELENA 1.995
50 79.341.154 VILARINO LAMAS, NEREA 1.996
51 17.458.604 BACARIZO HERRER, BEATRIZ 1.995
52 03.142.201 CABALLERO ALANON, CRISTINA 1.995
53 54.059.295 GONZALEZ GONZALEZ, JUDITH 1.994
54 05.302.051 OLMOS PIN, ANA 1.996
55 03.208.424 ESPADA FLORES, SANDRA 1.996

67 C.N. Oriol Imperial

91 Club Natacion Cerceda

76 Act. Acuaticas Calatayud

20 C.N. Guadalajara

79 Real Club Nautico de Tenerife
27 GD Vallecas SOS

20 C.N. Guadalajara

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:15,00
99:99,99 00:16,00
99:99,99 00:17,00
99:99,99 00:18,00
99:99,99 00:19,00
99:99,99 00:20,00
99:99,99 00:22,00
99:99,99 00:23,00
99:99,99 00:25,00
99:99,99 00:26,00
99:99,99 00:29,00
99:99,99 00:31,00
99:99,99 88:88,00
99:99,99 88:88,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
11
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Individual

110723 CEV JJ

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Correr Nadar Correr

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.995 188 Club Arriacense de Natacion Guadalajara

59 C. Salv. Y Soc. SAPO
97 Noja Playa Dorada
36 ACN Marisma

48 Sirenas de Catarroja
20 C.N. Guadalajara

73 C.D.E. Rondilla E.S.
36 ACN Marisma

27 GD Vallecas SOS

27 GD Vallecas SOS

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
27 GD Vallecas SOS

27 GD Vallecas SOS

90 Club SAL

25 C.N. Albasit

25 C.N. Albasit

48 Sirenas de Catarroja

36 ACN Marisma

36 ACN Marisma

36 ACN Marisma

67 C.N. Oriol Imperial

48 Sirenas de Catarroja

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
97 Noja Playa Dorada

71 CD.Unién Esgueva

1.996 180 SVAT Tarancén

45 C.N. Banyoles
26 C.N. Mirasierra

1.995 180 SVAT Tarancén

71 CD.Uni6n Esgueva
73 C.D.E. Rondilla E.S.
27 GD Vallecas SOS

1.996 102 Benidorm Maristas

33 Cisnes SOS

1.994 147 Club Pacifico

67 C.N. Oriol Imperial

73 C.D.E. Rondilla E.S.

27 GD Vallecas SOS

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
97 Noja Playa Dorada

48 Sirenas de Catarroja

22 C.N. Tossal

22 C.N. Tossal

97 Noja Playa Dorada

67 C.N. Oriol Imperial

97 Noja Playa Dorada

1.995 147 Club Pacifico

Results
42 Juvenil  Masculino
Licencia  Deportista/ Name Surname

1 77.464.431 MARTINEZ SARRAPIO, ANXO 1.995
2 72.592.326 DIEZ SIERRA, ALEXANDER 1.996
3 72.105.811 GONZALEZ GOMEZ, PABLO 1.995
4 26.757.772 CRESPO OJEDA, DAVID 1.995
5 03.142.123 LOPEZ JIMENEZ, PABLO 1.994
6 71.171.965 Retuerto Gutiérrez, Sergio 1.995
7 72.156.011 SARABIA SANCHEZ, JORGE 1.996
8 52.016.094 BARJOLLO MAGRO, MAURICIO 1.995
9 52.009.786 RUIZ HORTELANO, VICTOR 1.995
10 70.166.691 MEDINA ESTEBAN, MARIO 1.996
11 51.000.329 SANCHEZ RAMOS, IGNACIO 1.995
12 50.998.852 ARQUERO CASTILLO, MARCOS 1.996
13 47.402.691 RAMILO TRIGO, JOSE ENRIQUE 1.994
14 47.399.715 Urzainqui Milla, Axel 1.996
15 03.143.904 PERIANEZ CARRASCO, MIGUEL

16 48.152.107 PARRILLA MESAS, GONZALO 1.994
17 24.317.754 ORDONEZ BENITO, JAVIER 1.994
18 72.087.610 RUPEREZ ZUMBAHLEN, MARCO 1.994
19 72.089.166 PENA GARCIA, VICTOR 1.995
20 72.173.228 GOMEZ COSSIO, ALEJANDRO 1.995
21 03.942.714 VALERO COPADO, DAVID 1.994
22 73.100.022 PAREJO PEDRAJAS, SERGI 1.995
23 03.143.534 CABRERA PINILLA, ELVIS 1.994
24 73.430.390 CALDERON RUEDA, DANIEL 1.995
25 71.952.477 ROJO PAZOS, DAVID 1.995
26 51.128.783 OLIVAS LOZANO, ALEJANDRO

27 40.369.077 ROS VENDRELL, ALEIX 1.995
28 48.080.426 RAMIREZ DIAZ, MIGUEL 1.995
29 04.628.876 ORTEGA BERMEJO, JUAN
30 71.178.080 RODRIGUEZ FERRERO, JAIME 1.994
31 71.169.059 Santiago Alvarez, David 1.995
32 52.016.758 MARTINEZ RIVAS, ALVARO 1.996
33 48.674.216 LLORET LLORENS, JAVIER

34 70.819.667 JIMENEZ JIMENEZ, EDUARDO 1.995
35 53.956.091 COLOMA LOPEZ, ADRIAN
36 03.941.468 Pozo Garcia, Adrian 1.996
37 71.170.168 Fuente Gaita, Gonzalo de la 1.995
38 52.009.376 MORENO DIAZ, ALVARO 1.995
39 03.097.180 PARDO ESTEBAN, CARLOS 1.995
40 03.143.862 GOMEZ ANTON, SAMUEL 1.995
41 72.183.115 ALONSO UGALDE, SERGIO 1.995
42 26.757.553 DAMIGO MOYA, ALBERTO 1.995
43 48.627.803 JAVALOYES TORRES, NICOLAS 1.994
44 48.719.902 HERRAEZ SANTONJA, DAVID 1.994
45 72.101.664 MORALES NOGUES, ALBERTO 1.996
46 03.930.002 REDONDO MARTIN, BORJA 1.996
47 79.005.383 IRIZAR AGUIRRE, IMANOL 1.996
48 02.572.546 PALLARES PASTOR, GUILLERMO
49 79.074.274 HERNANDEZ MARRERO, HECTOR 1.994
50 03.203.406 GARCIA CONGOSTRINA, DIEGO 1.996
51 03.933.656 DEL CERRO GARCIA BERMEJO, JAVIER 1.995
52 53.245.340 CALDERON GONZALVEZ, SERGIO 1.994

79 Real Club Nautico de Tenerife
20 C.N. Guadalajara

67 C.N. Oriol Imperial

22 C.N. Tossal

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:15,00
99:99,99 00:16,00
99:99,99 00:17,00
99:99,99 00:18,00
99:99,99 00:19,00
99:99,99 00:20,00
99:99,99 00:21,00
99:99,99 00:26,00
99:99,99 00:27,00
99:99,99 00:29,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
11
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Licencia

41.545.902
40.369.321
72.179.313
03.929.998
72.189.139
03.930.370
03.139.818
71.174.422
18.051.634
78.640.686
72.087.494
03.143.937
72.079.247
03.142.237
79.061.919
21.000.828
44.888.586
06.011.025
03.131.916
18.060.185
71.171.564
02.552.223
47.297.242
72.085.947
72.182.410
03.143.950
48.763.798
41.590.029
03.939.875
72.083.877
03.124.662
40.364.967
43.636.144
03.925.149
71.185.932
03.925.238
51.471.350
07.262.184
48.624.538
17.456.542
04.364.996
47.289.947
43.636.391

Junior

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

VERGES XIFRA, JUDIT

ROUTIER CANIGUERAL, PAULA
GALBALLY HERRERO, ELENA
REDONDO MARTIN, SAMANTA
CASUSO PAZ, MARINA

MORALES AGUADO, IRENE
REDONDO CABELLOS, BEATRIZ
GONZALEZ SANTANA, CINTIA
FUMANAL LACOMA, PATRICIA
YANES MARRERO, LAURA

SAN JOSE ALONSO, PAULA
PLAZA POLO, CRISTINA
TALLEDO ABASCAL, CLAUDIA
SAEZ COLORADO, PATRICIA
HERNANDEZ CLAVERIE-ROJO, ICIAR
MARTINEZ RAMOS, MARISA
MARTINEZ RODRIGUEZ, MONICA
PALLARES PASTOR, LAURA
OLIVER VEGA, DIANA

Liesa Azanza, Maria

Ramos Lobo, Raquel

GALLARDO ZAMORA, LAURA
MURNOZ MOYANO, ELENA
MONTES ORDUNA, CARMEN
TERAN JAEN, ANDREA

NUERO CANADILLAS, ROCIO
MALDONADO SUAREZ, COVADONGA
BERTA CABANAS, MARINA

DEL PINO MORALES, SILVIA

SAN ROMAN ORTIZ, AFRICA
ARIAS ORTEGA, SARA

DURAN LOPEZ, ELENA

RECHE VILANOVA, ARIADNA
PINEY GOMEZ, IRENE

Fuente Retuerto, Angela de la
ORTEGA PEREZ, ELENA

MALAVE CASCALES, ANA

RUIZ GONZALEZ, CARLA
LANSKY ULACIA, ROMINA ANDREA
MOLINA ARGUEDAS, ALVARES
SMALINSKY, DANAE CAMILA
LOZANO HERRERO, CLARA MARIA
QUIROGA SEGURA, YAIZA

110723 CEV JJ

Correr Nadar Correr

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.993
1.994
1.993
1.993
1.994
1.993
1.993
1.993

45 C.N. Banyoles

45 C.N. Banyoles

36 ACN Marisma

67 C.N. Oriol Imperial

97 Noja Playa Dorada

67 C.N. Oriol Imperial

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
71 CD.Unién Esgueva

1.993 103 Atletismo Huesca SOS

1.994
1.993
1.994
1.994
1.993
1.994
1.994
1.993

44 A.D.N. Caceres

36 ACN Marisma

20 C.N. Guadalajara

36 ACN Marisma

20 C.N. Guadalajara

79 Real Club Nautico de Tenerife
48 Sirenas de Catarroja

48 Sirenas de Catarroja

1.993 147 Club Pacifico

1.993

20 C.N. Guadalajara

1.994 103 Atletismo Huesca SOS

1.993

73 C.D.E. Rondilla E.S.

1.993 147 Club Pacifico

1.994
1.992
1.993
1.994

26 C.N. Mirasierra

97 Noja Playa Dorada
97 Noja Playa Dorada
20 C.N. Guadalajara

1.994 102 Benidorm Maristas

1.993
1.994
1.993

1.993

45 C.N. Banyoles

67 C.N. Oriol Imperial

36 ACN Marisma

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
45 C.N. Banyoles

1.994 112 Sant Joanec

1.994
1.994
1.994
1.993
1.994

67 C.N. Oriol Imperial
73 C.D.E. Rondilla E.S.
67 C.N. Oriol Imperial
26 C.N. Mirasierra

48 Sirenas de Catarroja

1.993 102 Benidorm Maristas

1.993

76 Act. Acuaticas Calatayud

1.993 102 Benidorm Maristas

1.994

26 C.N. Mirasierra

1.993 112 Sant Joanec

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:15,00
99:99,99 00:16,00
99:99,99 00:17,00
99:99,99 00:18,00
99:99,99 00:19,00
99:99,99 00:20,00
99:99,99 00:22,00
99:99,99 00:23,00
99:99,99 00:24,00
99:99,99 00:26,00
99:99,99 00:28,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
11
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Licencia

39.855.581
39.934.524
03.926.926
54.113.602
47.282.200
77.411.157
18.058.826
53.765.167
72.191.873
72.178.608
51.475.331
03.141.167
72.088.219
47.098.278
21.014.003
50.998.410
71.167.497
72.180.974
47.291.518
03.147.040
72.099.076
29.211.836
51.471.575
05.435.929
02.281.980
03.919.393
26.759.079
53.608.670
02.285.413
03.143.902
48.718.388
48.571.892
03.923.130
72.178.229
72.065.257
07.898.219
05.298.726
72.083.152
03.143.875
71.167.674
71.153.239
12.426.044
70.822.815
48.623.911
53.248.826
47.098.137
72.171.371

Junior

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

FERRATER ROCA, MARC

BAS GARCIA, JOSEP MIQUEL
RODRIGUEZ PEREZ-CEJUELA, ALVARO
BARRETO DE VERA, ERIK ANDREAS
RODRIGUEZ MARTINEZ, SERGIO
TENORIO FREIRE, MARTIN

GELLA MATINEZ, ALEJANDRO
GOMEZ POSTIGO, ALBERTO
VELASCO ANDRES, JORGE
GUTIERREZ CUESTA, ARMANDO
RUIZ GARCIA, PABLO

MATEO MERINO, GONZALO
GOMEZ VAZQUEZ, EDGAR
ZORNOZA MORENO, ENRIQUE
LUNA ALAPONT, JAUME

DEL AMO GARCIA, ADRIAN

Alonso Prieto, Diego

NABONI MARTIN, FABIO
PALACIOS BLANCO, MIGUEL ANGEL
GARCIA DE LA ROSA, JORGE
VIADERO LUCAS, DIEGO
SANCHEZ BENITO, MARC
PUERRO CORRAL, JOAQUIN
RIESCO MEDINA, ALVARO
MARTINEZ SANABRIA, OSCAR
RODRIGUEZ AGUADO, EDUARDO
GONZALEZ PERIS, DAVID
VILLARROYA MORALES, MARIO
LAZARO GOMEZ, DAVID
PERIANEZ CARRASCO, CARLOS
PEREZ JIMENEZ, GERMAN

DE FRUTOS BARROSO, LUIS
INIGUEZ CALVO, SERGIO

BELLAS RUEDA, PABLO

DIAZ PORTILLA, MARCOS
FERREIRA DE ARAUJO, DAVID MIGUEL
GUTIERREZ CORTES, GUILLERMO
CASAR SANCHO, SAMUEL
MOLINA GUEROLA, CARLOS
AREVALO SANCHEZ, NICOLAS
FERNANDEZ SOUTO, PABLO
LOPEZ DE LA MADRID, VICTOR
FERNANDEZ HERRERO, DIEGO
LLORET LLORENS, ALEJANDRO
MOLINA SANCHEZ, ALBERTO
URZAINQUI MILLA, NESTOR
SANTIAGO PATTERSON, JAIME

110723 CEV JJ

Correr Nadar Correr

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.993
1.993
1.993
1.994
1.993
1.992

61
61
20
79
26
59

C.N. Reus Ploms

C.N. Reus Ploms

C.N. Guadalajara

Real Club Nautico de Tenerife
C.N. Mirasierra

C. Salv. Y Soc. SAPO

1.994 103 Atletismo Huesca SOS

1.993
1.993
1.994
1.993
1.993
1.993
1.994
1.994
1.993
1.993
1.993
1.993
1.994
1.994
1.993
1.993
1.993
1.994
1.994
1.994
1.993
1.994
1.993
1.993
1.992
1.994
1.994
1.994
1.994
1.993
1.994
1.993
1.993
1.993
1.994
1.994

27
36
97
26
21
36
25
48
27
73
36
26
21
97
48
26
26
27
67
48
48
27
20
22
22
67
97
97
79
26
36
20
71
71
71
33

GD Vallecas SOS
ACN Marisma

Noja Playa Dorada
C.N. Mirasierra

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
ACN Marisma

C.N. Albasit

Sirenas de Catarroja
GD Vallecas SOS
C.D.E. Rondilla E.S.
ACN Marisma

C.N. Mirasierra

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
Noja Playa Dorada
Sirenas de Catarroja
C.N. Mirasierra

C.N. Mirasierra

GD Vallecas SOS
C.N. Oriol Imperial
Sirenas de Catarroja
Sirenas de Catarroja
GD Vallecas SOS
C.N. Guadalajara
C.N. Tossal

C.N. Tossal

C.N. Oriol Imperial
Noja Playa Dorada
Noja Playa Dorada
Real Club Nautico de Tenerife
C.N. Mirasierra

ACN Marisma

C.N. Guadalajara
CD.Unién Esgueva
CD.Uni6n Esgueva
CD.Unién Esgueva
Cisnes SOS

1.993 102 Benidorm Maristas
1.993 102 Benidorm Maristas
1.993 25 C.N. Albasit
1.994 36 ACN Marisma

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:15,00
99:99,99 00:16,00
99:99,99 00:17,00
99:99,99 00:18,00
99:99,99 00:19,00
99:99,99 00:20,00
99:99,99 00:22,00
99:99,99 00:23,00
99:99,99 00:24,00
99:99,99 00:25,00
99:99,99 00:26,00
99:99,99 00:28,00
99:99,99 00:29,00
99:99,99 00:30,00
99:99,99 00:31,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
11
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Individual

110723 CEV JJ

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Carrera con Tabla de Salv.

Born Cod. y Nombre de Club / Team

36 ACN Marisma
61 C.N. Reus Ploms
36 ACN Marisma

1.996 103 Atletismo Huesca SOS

20 C.N. Guadalajara

36 ACN Marisma

36 ACN Marisma

27 GD Vallecas SOS

26 C.N. Mirasierra

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
44 A.D.N. Caceres

98 Salvamento al Mar

36 ACN Marisma

1.996 102 Benidorm Maristas
1.995 112 Sant Joanec

59 C. Salv. Y Soc. SAPO

1.996 103 Atletismo Huesca SOS

36 ACN Marisma

1.996 152 Club Deportivo Salvamento Benavente

73 C.D.E. Rondilla E.S.
20 C.N. Guadalajara
26 C.N. Mirasierra

20 C.N. Guadalajara

1.995 152 Club Deportivo Salvamento Benavente

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
44 A.D.N. Caceres

44 A.D.N. Caceres

44 A.D.N. Caceres

41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej
94 Air6n Club Monzén

1.994 152 Club Deportivo Salvamento Benavente

27 GD Vallecas SOS
26 C.N. Mirasierra

1.995 102 Benidorm Maristas

76 Act. Acuaticas Calatayud
91 Club Natacion Cerceda
91 Club Natacion Cerceda
33 Cisnes SOS

26 C.N. Mirasierra

94 Airén Club Monzén

73 C.D.E. Rondilla E.S.

67 C.N. Oriol Imperial

1.995 112 Sant Joanec
1.996 112 Sant Joanec
1.995 114 C.D. Oca S.0O.S.
1.995 114 C.D. Oca S.O.S.
1.994 112 Sant Joanec

Results
43 Juvenil  Femenino
Licencia  Deportista/ Name Surname

1 72.182.320 COSTA PORTILLA, ISABEL 1.995
2 39.914.449 CLARO BRAVO, LIDIA 1.995
3 72.179.217 EGUILUZ DE CELIS, LUCIA 1.996
4 18.061.723 LOPEZ TOMAS, JARA

5 03.144.046 VALENCIANO TOLEDANO, ANDREA 1.995
6 72.100.641 DEL VALLE LAZCANO, LIDIA 1.995
7 72.069.066 VEIGA AGUEROS, FATIMA 1.995
8 50.989.503 LERMA MARTINEZ, LAURA 1.995
9 47.029.649 VISA GARCIA, CELIA 1.995
10 00.836.030 ALVAREZ GARCIA, IRENE 1.995
11 76.048.817 Hernandez Bermudez, Lucia 1.995
12 71.175.322 Fernandez Gredilla, Raquel 1.996
13 72.175.583 SAN ROMAN ORTIZ, LUCIA 1.996
14 48.672.638 SILVESTRE VERCHER, RAQUEL

15 41.597.959 LLENAS CASELLAS, BERTA

16 77.545.380 GEROSA MORETTI, PATRICIA ALEJANDR/ 1.995
17 73.213.177 COSCULLUELA ARASANZ, BEATRIZ

18 72.185.224 MARTOS RIO, ANDREA 1.995
19 45.688.645 VALVERDE PEREZ, ELENA

20 71.171.262 Rosa San José, Alba de la 1.996
21 03.208.424 ESPADA FLORES, SANDRA 1.996
22 47.291.473 SAN SEGUNDO LOBATO, PAULA 1.996
23 03.142.201 CABALLERO ALANON, CRISTINA 1.995
24 71.008.450 VOCES DEL HOYO, CLAUDIA

25 03.202.927 GARCIA CUERVA, CLAUDIA 1.995
26 76.048.290 Pérez Casares, Lucia 1.996
27 76.049.358 Morcuende Florez, Ana 1.996
28 76.049.359 Morcuende Florez, Esther 1.996
29 45.968.407 Parra Galindo, Ana 1.996
30 73.213.055 Pascual Anguita, Miriam 1.996
31 71.025.887 GANADO AMADOR, JUDIT

32 52.018.151 DEL BANO BARRAGAN, LAURA 1.994
33 48.083.021 GARCIA RUBIO, MARTA 1.996
34 48.673.146 SANCHEZ PEIDRO, MERCEDES

35 17.458.604 BACARIZO HERRER, BEATRIZ 1.995
36 79.338.842 BARBEITO GENDE, INES 1.996
37 79.341.154 VILARINO LAMAS, NEREA 1.996
38 70.828.854 JIMENEZ GONZALEZ, SARA 1.995
39 47.291.517 PALACIOS BLANCO, INES 1.996
40 18.063.422 Hidalgo Navarro, Katia 1.995
41 71.181.649 Sanchez Santiago, Teresa 1.995
42 07.357.856 MARTIN NIETO, ELENA 1.995
43 43.638.436 AGUILERA LORENZO, ELISABET
44 43.325.262 DIAGO CARNERO, AINA
45 71.955.446 COLOMER MARTINEZ, NOELIA
46 71.944.350 BLANCO GRANJA, MARINA
47 07.648.666 COMA PLANELLA, JUDIT
48 54.059.295 GONZALEZ GONZALEZ, JUDITH 1.994
49 50.331.656 MARTIN ABAD, NEREIDA 1.996
50 72.350.011 ARCO CANCILLO, BELEN 1.995
51 72.191.883 CANO VIADERO, ANGELA 1.995
52 71.171.963 Retuerto Gutiérrez, Maria 1.996
53 72.186.348 SANUDO LAVIN, CRISTINA 1.995
54 71.170.934 Diez Ochoa, Mirena 1.995
55 72.182.183 SOLAR RIVAS, SONIA 1.994
56 72.184.466 FERNANDEZ ORIA, ALBA 1.996
57 50.715.760 LOPEZ RUIZ, ANA 1.995
58 05.302.051 OLMOS PIN, ANA 1.996
59 03.945.938 DELGADO MARTIN, NOELIA 1.995
60 72.081.646 GANDARA RODRIGUEZ, CRISTINA 1.996

79 Real Club Nautico de Tenerife
27 GD Vallecas SOS

97 Noja Playa Dorada

97 Noja Playa Dorada

73 C.D.E. Rondilla E.S.

97 Noja Playa Dorada

73 C.D.E. Rondilla E.S.

97 Noja Playa Dorada

97 Noja Playa Dorada

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
27 GD Vallecas SOS

20 C.N. Guadalajara

97 Noja Playa Dorada

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:15,00
99:99,99 00:16,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
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99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
11
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Individual 110723 CEV JJ

&2 Results Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano
61 26.761.067 PUCHOL PUCHADES, ANGELA 1.995 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 99:99,99 0
62 71.171.329 Arias Gallego, Paula 1.995 73 C.D.E. Rondilla E.S. 99:99,99 99:99,99 0

domingo, 24 de julio de 201 19:29:3:
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Licencia

72.105.811
72.592.326
72.156.011
52.016.094
79.005.383
03.143.534
73.100.022
71.171.965
03.930.002
47.402.691
52.016.758
72.087.610
40.369.077
50.998.852
52.009.376
72.089.166
26.757.772
71.169.059
04.632.336
71.170.168
04.631.457
04.628.876
48.080.426
77.464.431
24.317.754
51.000.329
26.757.553
53.245.340
52.009.786
48.719.902
48.627.803
43.637.271
02.572.546
73.430.390
03.933.656
72.101.664
72.087.777
03.941.468
03.142.123
03.942.714
03.097.180
79.074.274
79.070.260
72.183.115
72.173.228
53.956.091
48.674.216
03.143.862
70.166.691
51.128.783
03.143.904
47.399.715
48.152.107
70.819.667
71.178.080
71.952.477
03.203.406

Juvenil

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

GONZALEZ GOMEZ, PABLO
DIEZ SIERRA, ALEXANDER
SARABIA SANCHEZ, JORGE
BARJOLLO MAGRO, MAURICIO
IRIZAR AGUIRRE, IMANOL
CABRERA PINILLA, ELVIS
PAREJO PEDRAJAS, SERGI
Retuerto Gutiérrez, Sergio
REDONDO MARTIN, BORJA
RAMILO TRIGO, JOSE ENRIQUE
MARTINEZ RIVAS, ALVARO
RUPEREZ ZUMBAHLEN, MARCO
ROS VENDRELL, ALEIX
ARQUERO CASTILLO, MARCOS
MORENO DIAZ, ALVARO

PENA GARCIA, VICTOR
CRESPO OJEDA, DAVID
Santiago Alvarez, David

MORENO FERNANDEZ, JOSE ANGEL
Fuente Gaita, Gonzalo de la
GARCIA MARTINEZ, JOSE ALAN
ORTEGA BERMEJO, JUAN
RAMIREZ DIAZ, MIGUEL
MARTINEZ SARRAPIO, ANXO
ORDONEZ BENITO, JAVIER
SANCHEZ RAMOS, IGNACIO
DAMIGO MOYA, ALBERTO
CALDERON GONZALVEZ, SERGIO
RUIZ HORTELANO, VICTOR
HERRAEZ SANTONJA, DAVID
JAVALOYES TORRES, NICOLAS
VIDAL CARNERO, ARNAU
PALLARES PASTOR, GUILLERMO
CALDERON RUEDA, DANIEL
DEL CERRO GARCIA BERMEJO, JAVIER
MORALES NOGUES, ALBERTO
PARRO LOPEZ, DIEGO

Pozo Garcia, Adrian

LOPEZ JIMENEZ, PABLO
VALERO COPADO, DAVID
PARDO ESTEBAN, CARLOS
HERNANDEZ MARRERO, HECTOR
EVORA FERRAZ, JAIME
ALONSO UGALDE, SERGIO
GOMEZ COSSIO, ALEJANDRO
COLOMA LOPEZ, ADRIAN
LLORET LLORENS, JAVIER
GOMEZ ANTON, SAMUEL
MEDINA ESTEBAN, MARIO
OLIVAS LOZANO, ALEJANDRO
PERIANEZ CARRASCO, MIGUEL
Urzainqui Milla, Axel

PARRILLA MESAS, GONZALO
JIMENEZ JIMENEZ, EDUARDO
RODRIGUEZ FERRERO, JAIME
ROJO PAZOS, DAVID

GARCIA CONGOSTRINA, DIEGO

110723 CEV JJ

Carrera con Tabla de Salv.

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.995
1.996
1.996
1.995
1.996
1.994
1.995
1.995
1.996
1.994
1.996
1.994
1.995
1.996
1.995
1.995
1.995
1.995

36
97
36
27
97
21
48
73
67
90
27
36
45
27
27
36
48
73

ACN Marisma

Noja Playa Dorada
ACN Marisma

GD Vallecas SOS
Noja Playa Dorada
C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
Sirenas de Catarroja
C.D.E. Rondilla E.S.
C.N. Oriol Imperial
Club SAL

GD Vallecas SOS
ACN Marisma

C.N. Banyoles

GD Vallecas SOS
GD Vallecas SOS
ACN Marisma
Sirenas de Catarroja
C.D.E. Rondilla E.S.

1.995 180 SVAT Tarancén

1.995

73

C.D.E. Rondilla E.S.

1.996 180 SVAT Tarancén
1.995 180 SVAT Tarancén

1.995
1.995
1.994
1.995
1.995
1.994
1.995
1.994
1.994

26
59
48
27
48
22
27
22
22

C.N. Mirasierra

C. Salv. Y Soc. SAPO
Sirenas de Catarroja
GD Vallecas SOS
Sirenas de Catarroja
C.N. Tossal

GD Vallecas SOS
C.N. Tossal

C.N. Tossal

1.996 112 Sant Joanec
1.995 147 Club Pacifico

1.995
1.995
1.996
1.996
1.996
1.994
1.994
1.995
1.994
1.994
1.995
1.995

97
67
97
97
67
20
67
21
79
79
97
36

Noja Playa Dorada

C.N. Oriol Imperial

Noja Playa Dorada

Noja Playa Dorada

C.N. Oriol Imperial

C.N. Guadalajara

C.N. Oriol Imperial

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
Real Club Nautico de Tenerife
Real Club Nautico de Tenerife
Noja Playa Dorada

ACN Marisma

1.994 147 Club Pacifico
1.996 102 Benidorm Maristas

1.995
1.996

21
21

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

1.996 180 SVAT Tarancén
1.995 188 Club Arriacense de Natacion Guadalajara

1.996
1.994
1.995
1.994
1.995
1.996

25
25
33
71
71
20

C.N. Albasit

C.N. Albasit
Cisnes SOS
CD.Uni6n Esgueva
CD.Uni6n Esgueva
C.N. Guadalajara

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:15,00
99:99,99 00:16,00
99:99,99 88:88,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
11
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Licencia

03.142.237
72.179.313
03.930.370
41.545.902
40.369.321
03.139.818
72.189.139
72.087.494
03.143.937
03.929.998
18.051.634
44.888.586
72.079.247
45.557.918
78.640.686
03.131.916
78.620.929
18.060.185
47.297.242
03.143.950
79.074.894
07.262.184
72.076.434
17.456.542
21.000.828
71.174.422
06.011.025
04.364.996
03.939.875
48.624.538
03.925.238
03.925.149
72.083.877
72.182.410
72.152.063
72.085.947
79.061.919
02.552.223
03.124.662
40.364.967
41.590.029
51.471.350
47.289.947
71.171.564
71.185.932
43.636.144
43.636.391
48.763.798

Junior

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

SAEZ COLORADO, PATRICIA
GALBALLY HERRERO, ELENA
MORALES AGUADO, IRENE
VERGES XIFRA, JUDIT

ROUTIER CANIGUERAL, PAULA
REDONDO CABELLOS, BEATRIZ
CASUSO PAZ, MARINA

SAN JOSE ALONSO, PAULA
PLAZA POLO, CRISTINA
REDONDO MARTIN, SAMANTA
FUMANAL LACOMA, PATRICIA
MARTINEZ RODRIGUEZ, MONICA
TALLEDO ABASCAL, CLAUDIA
BLANCO REJANO, FLOR

YANES MARRERO, LAURA
OLIVER VEGA, DIANA

ALVAREZ ANDERSEN, SARA
Liesa Azanza, Maria

MURNOZ MOYANO, ELENA

NUERO CANADILLAS, ROCIO
PEREZ ORIVE, VERONICA

RUIZ GONZALEZ, CARLA
PELLON PEREDA, TATIANA
MOLINA ARGUEDAS, ALVARES
MARTINEZ RAMOS, MARISA
GONZALEZ SANTANA, CINTIA
PALLARES PASTOR, LAURA
SMALINSKY, DANAE CAMILA

DEL PINO MORALES, SILVIA
LANSKY ULACIA, ROMINA ANDREA
ORTEGA PEREZ, ELENA

PINEY GOMEZ, IRENE

SAN ROMAN ORTIZ, AFRICA
TERAN JAEN, ANDREA
CEBALLOS LOPEZ, ESTHER
MONTES ORDUNA, CARMEN
HERNANDEZ CLAVERIE-ROJO, ICIAR
GALLARDO ZAMORA, LAURA
ARIAS ORTEGA, SARA

DURAN LOPEZ, ELENA

BERTA CABANAS, MARINA
MALAVE CASCALES, ANA
LOZANO HERRERO, CLARA MARIA
Ramos Lobo, Raquel

Fuente Retuerto, Angela de la
RECHE VILANOVA, ARIADNA
QUIROGA SEGURA, YAIZA
MALDONADO SUAREZ, COVADONGA

110723 CEV JJ

Carrera con Tabla de Salv.

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.993 20 C.N. Guadalajara
1.993 36 ACN Marisma
1.993 67 C.N. Oriol Imperial
1.993 45 C.N. Banyoles
1.994 45 C.N. Banyoles
1.993 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.994 97 Noja Playa Dorada
1.993 36 ACN Marisma
1.994 20 C.N. Guadalajara
1.993 67 C.N. Oriol Imperial
1.993 103 Atletismo Huesca SOS
1.993 48 Sirenas de Catarroja
1.994 36 ACN Marisma
1.993 41 Esc. Salv. Deportivo Aimendralej
1.994 44 A.D.N. Caceres
1.993 20 C.N. Guadalajara
1.994 79 Real Club Nautico de Tenerife
1.994 103 Atletismo Huesca SOS
1.994 26 C.N. Mirasierra
1.994 20 C.N. Guadalajara
1.994 79 Real Club Nautico de Tenerife
1.994 48 Sirenas de Catarroja
1.993 97 Noja Playa Dorada
1.993 76 Act. Acuaticas Calatayud
1.994 48 Sirenas de Catarroja
1.993 71 CD.Unién Esgueva
1.993 147 Club Pacifico
1.993 102 Benidorm Maristas
1.994 67 C.N. Oriol Imperial
1.993 102 Benidorm Maristas
1.994 67 C.N. Oriol Imperial
1.994 67 C.N. Oriol Imperial
1.993 36 ACN Marisma
1.993 97 Noja Playa Dorada
1.992 97 Noja Playa Dorada
1.992 97 Noja Playa Dorada
1.994 79 Real Club Nautico de Tenerife
1.993 147 Club Pacifico
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.993 45 C.N. Banyoles
1.993 45 C.N. Banyoles
1.993 26 C.N. Mirasierra
1.994 26 C.N. Mirasierra
1.993 73 C.D.E. Rondilla E.S.
1.994 73 C.D.E. Rondilla E.S.
1.994 112 Sant Joanec
1.993 112 Sant Joanec
1.994 102 Benidorm Maristas

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:15,00
99:99,99 00:16,00
99:99,99 00:17,00
99:99,99 00:18,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
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12
11
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Individual

110723 CEV JJ

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Carrera con Tabla de Salv.

Born Cod. y Nombre de Club / Team

22
61
59
36
20
48
61
97
36
27
48
26
26
79
21

C.N. Tossal

C.N. Reus Ploms

C. Salv. Y Soc. SAPO

ACN Marisma

C.N. Guadalajara

Sirenas de Catarroja

C.N. Reus Ploms

Noja Playa Dorada

ACN Marisma

GD Vallecas SOS

Sirenas de Catarroja

C.N. Mirasierra

C.N. Mirasierra

Real Club Nautico de Tenerife
C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

1.994 103 Atletismo Huesca SOS

71
36
48
25
41
41
97
73
79
26

CD.Uni6n Esgueva

ACN Marisma

Sirenas de Catarroja

C.N. Albasit

Esc. Salv. Deportivo Almendralej
Esc. Salv. Deportivo Almendralej
Noja Playa Dorada

C.D.E. Rondilla E.S.

Real Club Nautico de Tenerife
C.N. Mirasierra

1.993 102 Benidorm Maristas

26
22
27
27
26
27
26
21
97
36
36
97
25
97
48
20
20
71
67
67
71
33

C.N. Mirasierra
C.N. Tossal

GD Vallecas SOS
GD Vallecas SOS
C.N. Mirasierra
GD Vallecas SOS
C.N. Mirasierra

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
Noja Playa Dorada
ACN Marisma
ACN Marisma
Noja Playa Dorada
C.N. Albasit

Noja Playa Dorada
Sirenas de Catarroja
C.N. Guadalajara
C.N. Guadalajara
CD.Unién Esgueva
C.N. Oriol Imperial
C.N. Oriol Imperial
CD.Uni6n Esgueva
Cisnes SOS

1.993 102 Benidorm Maristas

Results
39 Junior  Masculino
Licencia  Deportista/ Name Surname
1 48.571.892 DE FRUTOS BARROSO, LUIS 1.992
2 39.934.524 BAS GARCIA, JOSEP MIQUEL 1.993
3 77.411.157 TENORIO FREIRE, MARTIN 1.992
4 72.088.219 GOMEZ VAZQUEZ, EDGAR 1.993
5 03.926.926 RODRIGUEZ PEREZ-CEJUELA, ALVARO 1.993
6 26.759.079 GONZALEZ PERIS, DAVID 1.994
7 39.855.581 FERRATER ROCA, MARC 1.993
8 72.081.675 GUTIERREZ MATANZA, JOSE ANGEL 1.994
9 72.191.873 VELASCO ANDRES, JORGE 1.993
10 50.998.410 DEL AMO GARCIA, ADRIAN 1.993
11 21.014.003 LUNA ALAPONT, JAUME 1.994
12 47.282.200 RODRIGUEZ MARTINEZ, SERGIO 1.993
13 51.475.331 RUIZ GARCIA, PABLO 1.993
14 07.898.219 FERREIRA DE ARAUJO, DAVID MIGUEL 1.994
15 03.141.167 MATEO MERINO, GONZALO 1.993
16 18.058.826 GELLA MATINEZ, ALEJANDRO
17 71.153.239 FERNANDEZ SOUTO, PABLO 1.993
18 72.083.152 CASAR SANCHO, SAMUEL 1.994
19 53.608.670 VILLARROYA MORALES, MARIO 1.993
20 47.098.137 URZAINQUI MILLA, NESTOR 1.993
21 45.558.263 TIRADO GUTIERREZ, MARCOS 1.993
22 45.556.388 GONZALEZ SEGURO, MIGUEL 1.993
23 72.084.819 VELASCO QUINTANA, DIEGO 1.992
24 71.167.497 Alonso Prieto, Diego 1.993
25 54.113.602 BARRETO DE VERA, ERIK ANDREAS 1.994
26 47.291.518 PALACIOS BLANCO, MIGUEL ANGEL 1.993
27 53.248.826 MOLINA SANCHEZ, ALBERTO
28 05.435.929 RIESCO MEDINA, ALVARO 1.993
29 48.718.388 PEREZ JIMENEZ, GERMAN 1.993
30 02.281.980 MARTINEZ SANABRIA, OSCAR 1.994
31 02.285.413 LAZARO GOMEZ, DAVID 1.994
32 51.471.575 PUERRO CORRAL, JOAQUIN 1.993
33 53.765.167 GOMEZ POSTIGO, ALBERTO 1.993
34 05.298.726 GUTIERREZ CORTES, GUILLERMO 1.993
35 03.147.040 GARCIA DE LA ROSA, JORGE 1.994
36 72.178.608 GUTIERREZ CUESTA, ARMANDO 1.994
37 72.180.974 NABONI MARTIN, FABIO 1.993
38 72.171.371 SANTIAGO PATTERSON, JAIME 1.994
39 72.088.723 QUINTANA GARCIA, ALEJANDRO 1.994
40 47.098.278 ZORNOZA MORENO, ENRIQUE 1.994
41 72.103.740 CRUZAT RUSSEL - JONES, NICOLAS 1.993
42 29.211.836 SANCHEZ BENITO, MARC 1.993
43 03.143.902 PERIANEZ CARRASCO, CARLOS 1.993
44 03.143.875 MOLINA GUEROLA, CARLOS 1.993
45 71.167.674 AREVALO SANCHEZ, NICOLAS 1.993
46 03.919.393 RODRIGUEZ AGUADO, EDUARDO 1.994
47 03.923.130 INIGUEZ CALVO, SERGIO 1.994
48 12.426.044 LOPEZ DE LA MADRID, VICTOR 1.994
49 70.822.815 FERNANDEZ HERRERO, DIEGO 1.994
50 48.623.911 LLORET LLORENS, ALEJANDRO
51 72.099.076 VIADERO LUCAS, DIEGO

1.994 97 Noja Playa Dorada

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:15,00
99:99,99 00:16,00
99:99,99 00:17,00
99:99,99 00:18,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201
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Individual
Results

44 Juvenil  Femenino

1
2

Licencia  Deportista/ Name Surname

71.944.350 BLANCO GRANJA, MARINA
71.955.446 COLOMER MARTINEZ, NOELIA

110723 CEV JJ
Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Sprint Playa
Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T
1.995 114 C.D. Oca S.O.S. 99:99,99 99:99,99
1.995 114 C.D. Oca S.O.S. 99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201

Score

19:29:3:



Individual 110723 CEV JJ
Results Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

44 Juvenil  Masculino Sprint Playa

Licencia  Deportista/ Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score
1 03.143.904 PERIANEZ CARRASCO, MIGUEL 1.995 188 Club Arriacense de Natacion Guadalajara 99:99,99 99:99,99 0

domingo, 24 de julio de 201 19:29:3:



Individual

110723 CEV JJ

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Born Cod. y Nombre de Club / Team

27 GD Vallecas SOS

1.996 102 Benidorm Maristas

36 ACN Marisma

1.994 152 Club Deportivo Salvamento Benavente

44 A.D.N. Caceres

67 C.N. Oriol Imperial
98 Salvamento al Mar
48 Sirenas de Catarroja
61 C.N. Reus Ploms

20 C.N. Guadalajara
36 ACN Marisma

36 ACN Marisma

97 Noja Playa Dorada
73 C.D.E. Rondilla E.S.
94 Airén Club Monzén
44 A.D.N. Caceres

97 Noja Playa Dorada
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
97 Noja Playa Dorada
97 Noja Playa Dorada

1.995 102 Benidorm Maristas

97 Noja Playa Dorada

27 GD Vallecas SOS

97 Noja Playa Dorada

79 Real Club Nautico de Tenerife
20 C.N. Guadalajara

26 C.N. Mirasierra

26 C.N. Mirasierra

26 C.N. Mirasierra

26 C.N. Mirasierra

91 Club Natacion Cerceda

91 Club Natacion Cerceda

36 ACN Marisma

20 C.N. Guadalajara

36 ACN Marisma

20 C.N. Guadalajara

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

1.996 103 Atletismo Huesca SOS
1.996 103 Atletismo Huesca SOS

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
36 ACN Marisma

76 Act. Acuaticas Calatayud

73 C.D.E. Rondilla E.S.

27 GD Vallecas SOS

27 GD Vallecas SOS

1.995 152 Club Deportivo Salvamento Benavente
1.996 152 Club Deportivo Salvamento Benavente

59 C. Salv. Y Soc. SAPO

1.995 112 Sant Joanec
1.995 112 Sant Joanec
1.994 112 Sant Joanec

33 Cisnes SOS

73 C.D.E. Rondilla E.S.
73 C.D.E. Rondilla E.S.
44 A.D.N. Caceres

73 C.D.E. Rondilla E.S.
94 Airén Club Monzén

1.995114C.D. Oca S.O.S.
1.995114C.D. Oca S.O.S.

Results
45 Juvenil  Femenino Banderas
Licencia  Deportista/ Name Surname

1 50.989.503 LERMA MARTINEZ, LAURA 1.995
2 48.672.638 SILVESTRE VERCHER, RAQUEL

3 72.185.224 MARTOS RIO, ANDREA 1.995
4 71.025.887 GANADO AMADOR, JUDIT

5 76.049.358 Morcuende Florez, Ana 1.996
6 07.357.856 MARTIN NIETO, ELENA 1.995
7 71.175.322 Fernandez Gredilla, Raquel 1.996
8 26.761.067 PUCHOL PUCHADES, ANGELA 1.995
9 39.914.449 CLARO BRAVO, LIDIA 1.995
10 03.208.424 ESPADA FLORES, SANDRA 1.996
11 72.179.217 EGUILUZ DE CELIS, LUCIA 1.996
12 72.182.320 COSTA PORTILLA, ISABEL 1.995
13 72.191.883 CANO VIADERO, ANGELA 1.995
14 71.170.934 Diez Ochoa, Mirena 1.995
15 18.063.422 Hidalgo Navarro, Katia 1.995
16 76.048.817 Hernandez Bermudez, Lucia 1.995
17 72.081.646 GANDARA RODRIGUEZ, CRISTINA 1.996
18 50.715.760 LOPEZ RUIZ, ANA 1.995
19 72.182.183 SOLAR RIVAS, SONIA 1.994
20 72.184.466 FERNANDEZ ORIA, ALBA 1.996
21 48.673.146 SANCHEZ PEIDRO, MERCEDES

22 72.186.348 SANUDO LAVIN, CRISTINA 1.995
23 05.302.051 OLMOS PIN, ANA 1.996
24 72.350.011 ARCO CANCILLO, BELEN 1.995
25 54.059.295 GONZALEZ GONZALEZ, JUDITH 1.994
26 03.144.046 VALENCIANO TOLEDANO, ANDREA 1.995
27 47.291.517 PALACIOS BLANCO, INES 1.996
28 48.083.021 GARCIA RUBIO, MARTA 1.996
29 47.029.649 VISA GARCIA, CELIA 1.995
30 47.291.473 SAN SEGUNDO LOBATO, PAULA 1.996
31 79.341.154 VILARINO LAMAS, NEREA 1.996
32 79.338.842 BARBEITO GENDE, INES 1.996
33 72.100.641 DEL VALLE LAZCANO, LIDIA 1.995
34 03.142.201 CABALLERO ALANON, CRISTINA 1.995
35 72.175.583 SAN ROMAN ORTIZ, LUCIA 1.996
36 03.945.938 DELGADO MARTIN, NOELIA 1.995
37 00.836.030 ALVAREZ GARCIA, IRENE 1.995
38 73.213.177 COSCULLUELA ARASANZ, BEATRIZ

39 18.061.723 LOPEZ TOMAS, JARA
40 03.202.927 GARCIA CUERVA, CLAUDIA 1.995
41 72.069.066 VEIGA AGUEROS, FATIMA 1.995
42 17.458.604 BACARIZO HERRER, BEATRIZ 1.995
43 71.171.329 Arias Gallego, Paula 1.995
44 50.331.656 MARTIN ABAD, NEREIDA 1.996
45 52.018.151 DEL BANO BARRAGAN, LAURA 1.994
46 71.008.450 VOCES DEL HOYO, CLAUDIA
47 45.688.645 VALVERDE PEREZ, ELENA
48 77.545.380 GEROSA MORETTI, PATRICIA ALEJANDR;/ 1.995
49 41.597.959 LLENAS CASELLAS, BERTA

50 43.638.436 AGUILERA LORENZO, ELISABET

51 07.648.666 COMA PLANELLA, JUDIT

52 70.828.854 JIMENEZ GONZALEZ, SARA 1.995
53 71.181.649 Sanchez Santiago, Teresa 1.995
54 71.171.963 Retuerto Gutiérrez, Maria 1.996
55 76.048.290 Pérez Casares, Lucia 1.996
56 71.171.262 Rosa San José, Alba de la 1.996
57 73.213.055 Pascual Anguita, Miriam 1.996
58 71.944.350 BLANCO GRANJA, MARINA

59 71.955.446 COLOMER MARTINEZ, NOELIA

60 76.049.359 Morcuende Florez, Esther 1.996

44 A.D.N. Caceres

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:15,00
99:99,99 00:16,00
99:99,99 88:88,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
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99:99,99 99:99,99
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99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
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99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
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Individual 110723 CEV JJ
&2 Results Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano
61 45.968.407 Parra Galindo, Ana 1.996 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej 99:99,99 99:99,99 0

domingo, 24 de julio de 201 19:29:3:



45

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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Licencia

02.572.546
53.245.340
73.430.390
77.464.431
79.005.383
72.105.811
72.156.011
04.631.457
43.637.271
03.097.180
03.930.002
72.089.166
72.087.610
48.152.107
72.173.228
47.402.691
03.143.862
04.628.876
40.369.077
03.143.534
47.399.715
51.128.783
70.166.691
03.143.904
48.674.216
04.632.336
03.941.468
52.016.758
52.009.376
52.016.094
52.009.786
50.998.852
51.000.329
48.627.803
26.757.772
24.317.754
71.171.965
71.169.059
71.170.168
03.942.714
48.080.426
72.087.777
72.592.326
72.101.664
03.933.656
70.819.667
53.956.091
79.074.274
79.070.260
03.142.123
03.203.406

Juvenil

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

PALLARES PASTOR, GUILLERMO
CALDERON GONZALVEZ, SERGIO
CALDERON RUEDA, DANIEL
MARTINEZ SARRAPIO, ANXO
IRIZAR AGUIRRE, IMANOL
GONZALEZ GOMEZ, PABLO
SARABIA SANCHEZ, JORGE
GARCIA MARTINEZ, JOSE ALAN
VIDAL CARNERO, ARNAU
PARDO ESTEBAN, CARLOS
REDONDO MARTIN, BORJA
PENA GARCIA, VICTOR
RUPEREZ ZUMBAHLEN, MARCO
PARRILLA MESAS, GONZALO
GOMEZ COSSIO, ALEJANDRO
RAMILO TRIGO, JOSE ENRIQUE
GOMEZ ANTON, SAMUEL
ORTEGA BERMEJO, JUAN

ROS VENDRELL, ALEIX
CABRERA PINILLA, ELVIS
Urzainqui Milla, Axel

OLIVAS LOZANO, ALEJANDRO
MEDINA ESTEBAN, MARIO
PERIANEZ CARRASCO, MIGUEL
LLORET LLORENS, JAVIER
MORENO FERNANDEZ, JOSE ANGEL
Pozo Garcia, Adrian

MARTINEZ RIVAS, ALVARO
MORENO DIAZ, ALVARO
BARJOLLO MAGRO, MAURICIO
RUIZ HORTELANO, VICTOR
ARQUERO CASTILLO, MARCOS
SANCHEZ RAMOS, IGNACIO
JAVALOYES TORRES, NICOLAS
CRESPO OJEDA, DAVID
ORDONEZ BENITO, JAVIER
Retuerto Gutiérrez, Sergio
Santiago Alvarez, David

Fuente Gaita, Gonzalo de la
VALERO COPADO, DAVID
RAMIREZ DIAZ, MIGUEL

PARRO LOPEZ, DIEGO

DIEZ SIERRA, ALEXANDER
MORALES NOGUES, ALBERTO
DEL CERRO GARCIA BERMEJO, JAVIER
JIMENEZ JIMENEZ, EDUARDO
COLOMA LOPEZ, ADRIAN
HERNANDEZ MARRERO, HECTOR
EVORA FERRAZ, JAIME

LOPEZ JIMENEZ, PABLO
GARCIA CONGOSTRINA, DIEGO

Banderas

110723 CEV JJ

Born Cod. y Nombre de Club / Team
1.995 147 Club Pacifico

1.994
1.995
1.995
1.996
1.995
1.996

22 C.N. Tossal

97 Noja Playa Dorada
59 C. Salv. Y Soc. SAPO
97 Noja Playa Dorada
36 ACN Marisma

36 ACN Marisma

1.996 180 SVAT Tarancén
1.996 112 Sant Joanec

1.995
1.996
1.995
1.994
1.994
1.995
1.994
1.995

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
67 C.N. Oriol Imperial

36 ACN Marisma

36 ACN Marisma

25 C.N. Albasit

36 ACN Marisma

90 Club SAL

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

1.995 180 SVAT Tarancén

1.995
1.994
1.996

45 C.N. Banyoles
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
25 C.N. Albasit

1.996 180 SVAT Tarancén

1.996

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

1.995 188 Club Arriacense de Natacion Guadalajara
1.996 102 Benidorm Maristas
1.995 180 SVAT Tarancén

1.996
1.996
1.995
1.995
1.995
1.996
1.995
1.994
1.995
1.994
1.995
1.995
1.995
1.994
1.995
1.996
1.996
1.996
1.995
1.995

67 C.N. Oriol Imperial
27 GD Vallecas SOS
27 GD Vallecas SOS
27 GD Vallecas SOS
27 GD Vallecas SOS
27 GD Vallecas SOS
27 GD Vallecas SOS
22 C.N. Tossal

48 Sirenas de Catarroja
48 Sirenas de Catarroja
73 C.D.E. Rondilla E.S.
73 C.D.E. Rondilla E.S.
73 C.D.E. Rondilla E.S.
67 C.N. Oriol Imperial
26 C.N. Mirasierra

97 Noja Playa Dorada
97 Noja Playa Dorada
97 Noja Playa Dorada
67 C.N. Oriol Imperial
33 Cisnes SOS

1.994 147 Club Pacifico

1.994
1.994
1.994
1.996

79 Real Club Nautico de Tenerife
79 Real Club Nautico de Tenerife
20 C.N. Guadalajara
20 C.N. Guadalajara

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:15,00
99:99,99 00:16,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
11
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Licencia

03.930.370
45.557.918
72.087.494
72.079.247
72.076.434
71.171.564
72.182.410
03.929.998
72.085.947
72.152.063
03.143.937
04.364.996
03.124.662
18.060.185
03.925.149
72.083.877
43.636.391
40.364.967
47.289.947
78.640.686
03.939.875
03.143.950
03.142.237
72.179.313
03.925.238
79.074.894
17.456.542
47.297.242
48.624.538
02.552.223
06.011.025
44.888.586
07.262.184
48.763.798
41.590.029
71.185.932
51.471.350
43.636.144
03.131.916

Junior

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

MORALES AGUADO, IRENE
BLANCO REJANO, FLOR

SAN JOSE ALONSO, PAULA
TALLEDO ABASCAL, CLAUDIA
PELLON PEREDA, TATIANA
Ramos Lobo, Raquel

TERAN JAEN, ANDREA
REDONDO MARTIN, SAMANTA
MONTES ORDUNA, CARMEN
CEBALLOS LOPEZ, ESTHER
PLAZA POLO, CRISTINA
SMALINSKY, DANAE CAMILA
ARIAS ORTEGA, SARA

Liesa Azanza, Maria

PINEY GOMEZ, IRENE

SAN ROMAN ORTIZ, AFRICA
QUIROGA SEGURA, YAIZA
DURAN LOPEZ, ELENA

LOZANO HERRERO, CLARA MARIA
YANES MARRERO, LAURA

DEL PINO MORALES, SILVIA
NUERO CANADILLAS, ROCIO
SAEZ COLORADO, PATRICIA
GALBALLY HERRERO, ELENA
ORTEGA PEREZ, ELENA

PEREZ ORIVE, VERONICA
MOLINA ARGUEDAS, ALVARES
MUNOZ MOYANO, ELENA
LANSKY ULACIA, ROMINA ANDREA
GALLARDO ZAMORA, LAURA
PALLARES PASTOR, LAURA
MARTINEZ RODRIGUEZ, MONICA
RUIZ GONZALEZ, CARLA
MALDONADO SUAREZ, COVADONGA
BERTA CABANAS, MARINA
Fuente Retuerto, Angela de la
MALAVE CASCALES, ANA

RECHE VILANOVA, ARIADNA
OLIVER VEGA, DIANA

Banderas

110723 CEV JJ

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.993
1.993
1.993
1.994
1.993
1.993
1.993
1.993
1.992
1.992
1.994

67 C.N. Oriol Imperial
41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej
36 ACN Marisma

36 ACN Marisma

97 Noja Playa Dorada
73 C.D.E. Rondilla E.S.
97 Noja Playa Dorada
67 C.N. Oriol Imperial
97 Noja Playa Dorada
97 Noja Playa Dorada
20 C.N. Guadalajara

1.993 102 Benidorm Maristas

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

1.994 103 Atletismo Huesca SOS

1.994
1.993

67 C.N. Oriol Imperial
36 ACN Marisma

1.993 112 Sant Joanec

1.993
1.994
1.994
1.994
1.994
1.993
1.993
1.994
1.994
1.993
1.994

45 C.N. Banyoles

26 C.N. Mirasierra

44 A.D.N. Caceres

67 C.N. Oriol Imperial

20 C.N. Guadalajara

20 C.N. Guadalajara

36 ACN Marisma

67 C.N. Oriol Imperial

79 Real Club Nautico de Tenerife
76 Act. Acuaticas Calatayud
26 C.N. Mirasierra

1.993 102 Benidorm Maristas
1.993 147 Club Pacifico
1.993 147 Club Pacifico

1.993
1.994

48 Sirenas de Catarroja
48 Sirenas de Catarroja

1.994 102 Benidorm Maristas

1.993
1.994
1.993

45 C.N. Banyoles
73 C.D.E. Rondilla E.S.
26 C.N. Mirasierra

1.994 112 Sant Joanec

1.993

20 C.N. Guadalajara

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:15,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
11

=
o

OO OO0 0000000000000 O0DO0DO0ODO0OO0OO0OONWhRMOUOONO®

19:29:3:



41

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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Licencia

72.065.257
72.081.675
03.141.167
50.998.410
77.411.157
71.167.674
03.923.130
03.147.040
39.934.524
72.083.152
18.058.826
72.088.219
03.143.875
48.571.892
05.435.929
45.556.388
47.282.200
45.558.263
47.098.137
47.291.518
72.084.819
05.298.726
51.471.575
51.475.331
72.178.229
02.285.413
48.718.388
71.167.497
53.608.670
03.143.902
72.188.032
47.098.278
72.088.723
48.623.911
03.919.393
53.248.826
54.113.602
70.822.815
03.926.926
02.281.980
72.171.371
72.180.974
07.898.219

Junior

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

DIAZ PORTILLA, MARCOS
GUTIERREZ MATANZA, JOSE ANGEL
MATEO MERINO, GONZALO

DEL AMO GARCIA, ADRIAN
TENORIO FREIRE, MARTIN
AREVALO SANCHEZ, NICOLAS
INIGUEZ CALVO, SERGIO

GARCIA DE LA ROSA, JORGE

BAS GARCIA, JOSEP MIQUEL
CASAR SANCHO, SAMUEL

GELLA MATINEZ, ALEJANDRO
GOMEZ VAZQUEZ, EDGAR

MOLINA GUEROLA, CARLOS

DE FRUTOS BARROSO, LUIS
RIESCO MEDINA, ALVARO
GONZALEZ SEGURO, MIGUEL
RODRIGUEZ MARTINEZ, SERGIO
TIRADO GUTIERREZ, MARCOS
URZAINQUI MILLA, NESTOR
PALACIOS BLANCO, MIGUEL ANGEL
VELASCO QUINTANA, DIEGO
GUTIERREZ CORTES, GUILLERMO
PUERRO CORRAL, JOAQUIN

RUIZ GARCIA, PABLO

BELLAS RUEDA, PABLO

LAZARO GOMEZ, DAVID

PEREZ JIMENEZ, GERMAN

Alonso Prieto, Diego

VILLARROYA MORALES, MARIO
PERIANEZ CARRASCO, CARLOS
BLAS GOMEZ DE SEGURA, JUAN
ZORNOZA MORENO, ENRIQUE
QUINTANA GARCIA, ALEJANDRO
LLORET LLORENS, ALEJANDRO
RODRIGUEZ AGUADO, EDUARDO
MOLINA SANCHEZ, ALBERTO
BARRETO DE VERA, ERIK ANDREAS
FERNANDEZ HERRERO, DIEGO
RODRIGUEZ PEREZ-CEJUELA, ALVARO
MARTINEZ SANABRIA, OSCAR
SANTIAGO PATTERSON, JAIME
NABONI MARTIN, FABIO

FERREIRA DE ARAUJO, DAVID MIGUEL

110723 CEV JJ

Banderas

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.994 97 Noja Playa Dorada
1.994 97 Noja Playa Dorada

1.993 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

1.993 27 GD Vallecas SOS
1.992 59 C. Salv. Y Soc. SAPO
1.993 71 CD.Uni6n Esgueva
1.994 67 C.N. Oriol Imperial

1.994 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

1.993 61 C.N. Reus Ploms

1.994 36 ACN Marisma

1.994 103 Atletismo Huesca SOS

1.993 36 ACN Marisma

1.993 20 C.N. Guadalajara

1.992 22 C.N. Tossal

1.993 26 C.N. Mirasierra

1.993 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej
1.993 26 C.N. Mirasierra

1.993 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej
1.993 25 C.N. Albasit

1.993 26 C.N. Mirasierra

1.992 97 Noja Playa Dorada

1.993 26 C.N. Mirasierra

1.993 26 C.N. Mirasierra

1.993 26 C.N. Mirasierra

1.994 97 Noja Playa Dorada

1.994 27 GD Vallecas SOS

1.993 22 C.N. Tossal

1.993 73 C.D.E. Rondilla E.S.

1.993 48 Sirenas de Catarroja

1.993 20 C.N. Guadalajara

1.994 97 Noja Playa Dorada

1.994 25 C.N. Albasit

1.994 97 Noja Playa Dorada

1.993 102 Benidorm Maristas

1.994 67 C.N. Oriol Imperial

1.993 102 Benidorm Maristas

1.994 79 Real Club Nautico de Tenerife
1.994 33 Cisnes SOS

1.993 20 C.N. Guadalajara

1.994 27 GD Vallecas SOS

1.994 36 ACN Marisma

1.993 36 ACN Marisma

1.994 79 Real Club Nautico de Tenerife

Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:15,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201

Score
20
18
16
14
13
12
11
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19:29:3:



Individual
Results

55 Juvenil  Femenino

1
2

Licencia  Deportista/ Name Surname
76.048.290 Pérez Casares, Lucia
03.208.424 ESPADA FLORES, SANDRA

110723 CEV JJ
Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Relevos (solo)

Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T
1.996 44 A.D.N. Caceres 99:99,99 99:99,99
1.996 20 C.N. Guadalajara 99:99,99 99:99,99

domingo, 24 de julio de 201

Score

19:29:3:



Individual 110723 CEV JJ
Results Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

54 Junior  Femenino Relevos (solo)

Licencia  Deportista/ Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score
1 40.364.967 DURAN LOPEZ, ELENA 1.993 45 C.N. Banyoles 99:99,99 99:99,99 0
2 48.624.538 LANSKY ULACIA, ROMINA ANDREA 1.993 102 Benidorm Maristas 99:99,99 99:99,99 0
3 48.763.798 MALDONADO SUAREZ, COVADONGA 1.994 102 Benidorm Maristas 99:99,99 99:99,99 0
4 04.364.996 SMALINSKY, DANAE CAMILA 1.993 102 Benidorm Maristas 99:99,99 99:99,99 0

domingo, 24 de julio de 201 19:29:3:






Relay
Results

10 4x25 m Arrastre Maniqui

0 N o OB~ W N P

Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
36 ACN Marisma

27 GD Vallecas SOS

20 C.N. Guadalajara

73 C.D.E. Rondilla E.S.

26 C.N. Mirasierra

97 Noja Playa Dorada

44 A.D.N. Caceres

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

110723 CEV JJ
Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Juvenil

Elim.T
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

Femenino
Final T Score
01:40,76 20
01:51,48 18
01:54,35 16
01:55,99 14
01:56,89 13
88:88,88 0
88:88,88 0
99:99,99 0

domingo, 24 de julio de 2011  19:30:05



Relay
Results

10 4x25 m Arrastre Maniqui

o g W NP

Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
27 GD Vallecas SOS

48 Sirenas de Catarroja

180 SVAT Tarancén

97 Noja Playa Dorada

36 ACN Marisma

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

110723 CEV JJ
Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Juvenil Masculino

Elim.T
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

Final T

01:31,41
01:38,14
01:53,81
88:88,88
88:88,88
99:99,99

domingo, 24 de julio de 2011  19:30:05

Score
20

18
16
0
0
0



Relay
Results

11 4x25 m Arrastre Maniqui

© 00 N o O b~ W NP

10
11

Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
67 C.N. Oriol Imperial

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
45 C.N. Banyoles

20 C.N. Guadalajara

48 Sirenas de Catarroja

36 ACN Marisma

103 Atletismo Huesca SOS

97 Noja Playa Dorada

102 Benidorm Maristas

79 Real Club Nautico de Tenerife

26 C.N. Mirasierra

110723 CEV JJ
Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Junior

Elim.T
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

Femenino
Final T Score
01:41,47 20
01:41,87 18
01:49,17 16
01:49,19 14
01:50,36 13
01:54,04 12
01:54,08 11
01:54,45 10
02:01,34 8
99:99,99
99:99,99 0

domingo, 24 de julio de 2011  19:30:05



Relay 110723 CEV JJ

Results Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

11 4x25 m Arrastre Maniqui Junior Masculino

Cod. y Nombre de Club / Team Code Name Elim.T Final T Score
1 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 99:99,99 01:23,46 20
2 20 C.N. Guadalajara 99:99,99 01:24,55 18
3 22 C.N.Tossal 99:99,99 01:24,65 16
4 26 C.N. Mirasierra 99:99,99 01:27,02 14
5 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99 01:27,12 13
6 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 01:28,78 12
7 97 Noja Playa Dorada 99:99,99 01:29,15 11
8 73 C.D.E. RondillaE.S. 99:99,99 01:34,57 10
9 71 CD.Uni6n Esgueva 99:99,99 88:88,88 0
10 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 88:88,88 0
11 25 C.N. Albasit 99:99,99 88:88,88 0
12 36 ACN Marisma 99:99,99 88:88,88 0
13 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0

domingo, 24 de julio de 2011  19:30:05



Relay
Results

46 4x50 m Tubo Rescate

Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
26 C.N. Mirasierra

36 ACN Marisma

27 GD Vallecas SOS

20 C.N. Guadalajara

44 A.D.N. Caceres

73 C.D.E. Rondilla E.S.

97 Noja Playa Dorada

0 N o OB~ W N P

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

110723 CEV JJ
Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Juvenil

Elim.T
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

Femenino
Final T Score
01:55,47 20
01:55,90 18
01:58,26 16
02:05,60 14
02:06,08 13
02:06,58 12
02:07,21 11
99:99,99 0

domingo, 24 de julio de 2011  19:30:05



Relay
Results

46 4x50 m Tubo Rescate

Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
36 ACN Marisma

27 GD Vallecas SOS

97 Noja Playa Dorada

180 SVAT Tarancon

1

2

3

4 48 Sirenas de Catarroja

5

6 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

110723 CEV JJ
Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Juvenil Masculino

Elim.T
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

Final T

01:49,41
01:49,60
01:50,24
01:53,07
02:04,96
99:99,99

domingo, 24 de julio de 2011  19:30:05

Score
20

18
16
14
13
0



Relay
Results

45 4x50 m Tubo Rescate

© 00 N o O b~ W NP
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Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
67 C.N. Oriol Imperial

97 Noja Playa Dorada

20 C.N. Guadalajara

103 Atletismo Huesca SOS

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
102 Benidorm Maristas

36 ACN Marisma

48 Sirenas de Catarroja

26 C.N. Mirasierra

79 Real Club Nautico de Tenerife

110723 CEV JJ
Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Junior

Elim.T
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

Femenino
Final T Score
01:49,93 20
01:58,05 18
01:58,22 16
01:59,10 14
02:02,03 13
02:04,56 12
02:06,78 11
02:10,83 10
99:99,99 0
99:99,99 0

domingo, 24 de julio de 2011  19:30:05



Relay 110723 CEV JJ

Results Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

45 4x50 m Tubo Rescate Junior Masculino

Cod. y Nombre de Club / Team Code Name Elim.T Final T Score
1 26 C.N. Mirasierra 99:99,99 01:39,00 20
2 25 C.N. Albasit 99:99,99 01:40,52 18
3 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 01:41,23 16
4 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99 01:43,56 14
5 22 C.N.Tossal 99:99,99 01:44,05 13
6 97 Noja Playa Dorada 99:99,99 01:44,31 12
7 73 C.D.E. Rondilla E.S. 99:99,99 01:47,82 11
8 36 ACN Marisma 99:99,99 01:48,14 10
9 71 CD.Uni6n Esgueva 99:99,99 01:48,42 8
10 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 01:48,58 7
11 20 C.N. Guadalajara 99:99,99 01:52,05 6
12 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 99:99,99 88:88,88 0
13 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0

domingo, 24 de julio de 2011  19:30:06



60

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Relay
Results

Lanzamiento de Cuerda

Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
91 Club Natacion Cerceda

27 GD Vallecas SOS

112 Sant Joanec

97 Noja Playa Dorada

20 C.N. Guadalajara

36 ACN Marisma

152 Club Deportivo Salvamento Benavente
114C.D. Oca S.0O.S.

73 C.D.E. Rondilla E.S.

44 A.D.N. Caceres

102 Benidorm Maristas

26 C.N. Mirasierra

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

110723 CEV JJ
Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Juvenil

Elim.T
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

Femenino
Final T Score
00:17,66 20
00:28,75 18
00:38,25 16
00:40,47 14
88:88,88 0
88:88,88 0
88:88,88 0
88:88,88 0
88:88,88 0
88:88,88 0
88:88,88 0
88:88,88 0
99:99,99 0

domingo, 24 de julio de 2011  19:30:06



60

1
2
3
4
5
6
7
8

Relay
Results

Lanzamiento de Cuerda

Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
36 ACN Marisma

27 GD Vallecas SOS

79 Real Club Nautico de Tenerife

180 SVAT Tarancén

48 Sirenas de Catarroja

97 Noja Playa Dorada

71 CD.Union Esgueva

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

110723 CEV JJ
Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Juvenil Masculino

Elim.T
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

Final T

00:16,70
00:26,97
00:27,01
00:30,36
00:38,23
88:88,88
99:99,99
99:99,99

domingo, 24 de julio de 2011  19:30:06

Score
20

18
16
14
13
0
0
0



Relay
Results

55 Lanzamiento de Cuerda

© 00 N o O b~ W NP
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Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
20 C.N. Guadalajara

67 C.N. Oriol Imperial

48 Sirenas de Catarroja

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej
26 C.N. Mirasierra

73 C.D.E. Rondilla E.S.

103 Atletismo Huesca SOS

147 Club Pacifico

112 Sant Joanec

97 Noja Playa Dorada

45 C.N. Banyoles

79 Real Club Nautico de Tenerife

36 ACN Marisma

102 Benidorm Maristas

76 Act. Acuaticas Calatayud

110723 CEV JJ
Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Junior

Elim.T
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

Femenino
Final T Score
00:14,76 20
00:15,39 18
00:17,00 16
00:20,71 14
00:22,56 13
00:36,31 12
00:37,54 11
88:88,88 0
88:88,88 0
88:88,88 0
88:88,88 0
88:88,88 0
88:88,88 0
88:88,88 0
88:88,88 0
99:99,99 0

domingo, 24 de julio de 2011  19:30:06



Relay 110723 CEV JJ

Results Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano
55 Lanzamiento de Cuerda Junior Masculino
Cod. y Nombre de Club / Team Code Name Elim.T Final T Score
1 20 C.N. Guadalajara 99:99,99 00:11,93 20
2 33 Cisnes SOS 99:99,99 00:13,07 18
3 97 Noja Playa Dorada 99:99,99 00:13,47 16
4 61 C.N. Reus Ploms 99:99,99 00:14,20 14
5 79 Real Club Nautico de Tenerife 99:99,99 00:16,97 13
6 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 00:18,97 12
7 41 Esc. Salv. Deportivo Aimendralej 99:99,99 00:24,08 11
8 25 C.N. Albasit 99:99,99 00:31,35 10
9 22 C.N.Tossal 99:99,99 00:33,97 8
10 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99 00:38,38 7
11 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:43,54 6
12 73 C.D.E. Rondilla E.S. 99:99,99 88:88,88 0
13 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 99:99,99 88:88,88 0
14 36 ACN Marisma 99:99,99 88:88,88 0
15 102 Benidorm Maristas 99:99,99 88:88,88 0
16 71 CD.Uni6n Esgueva 99:99,99 88:88,88 0
17 26 C.N. Mirasierra 99:99,99 88:88,88 0
18 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 88:88,88 0

domingo, 24 de julio de 2011  19:30:06



Relay

110723 CEV JJ

Results Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

30 Salvamento con Tubo de Rescate Juvenil

Cod. y Nombre de Club / Team Code Name Elim.T
1 27 GD Vallecas SOS 99:99,99
2 36 ACN Marisma 99:99,99
3 97 Noja Playa Dorada 99:99,99
4 26 C.N. Mirasierra 99:99,99
5 112 Sant Joanec 99:99,99
6 73 C.D.E. RondillaE.S. 99:99,99
7 20 C.N. Guadalajara 99:99,99
8 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 99:99,99
9 44 A.D.N. Caceres 99:99,99

Femenino
Final T Score
00:01,00 20
00:02,00 18
00:03,00 16
00:04,00 14
00:05,00 13
00:06,00 12
00:07,00 11
99:99,99 0
99:99,99 0

domingo, 24 de julio de 2011  19:30:06



30 Salvamento con Tubo de Rescate

Relay
Results

Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
27 GD Vallecas SOS

97 Noja Playa Dorada

36 ACN Marisma

180 SVAT Tarancén

48 Sirenas de Catarroja

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

110723 CEV JJ
Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Elim.T
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

Final T

00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:04,00
88:88,88
99:99,99

domingo, 24 de julio de 2011  19:30:06

Juvenil Masculino

Score
20

18
16
14
0
0



Relay

110723 CEV JJ

Results Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano
27 Salvamento con Tubo de Rescate Junior
Cod. y Nombre de Club / Team Code Name Elim.T

1 45 C.N. Banyoles 99:99,99
2 97 Noja Playa Dorada 99:99,99
3 36 ACN Marisma 99:99,99
4 20 C.N. Guadalajara 99:99,99
5 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99
6 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99
7 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 99:99,99
8 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99
9 79 Real Club Nautico de Tenerife 99:99,99
10 26 C.N. Mirasierra 99:99,99
11 102 Benidorm Maristas 99:99,99

Femenino
Final T Score
00:01,00 20
00:02,00 18
00:03,00 16
00:04,00 14
00:05,00 13
00:06,00 12
00:07,00 11
00:08,00 10
88:88,88 0
99:99,99 0
99:99,99 0

domingo, 24 de julio de 2011  19:30:06



Relay 110723 CEV JJ

Results Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

27 Salvamento con Tubo de Rescate Junior Masculino

Cod. y Nombre de Club / Team Code Name Elim.T Final T Score
1 36 ACN Marisma 99:99,99 00:01,00 20
2 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 00:02,00 18
3 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 99:99,99 00:03,00 16
4 20 C.N. Guadalajara 99:99,99 00:04,00 14
5 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99 00:05,00 13
6 97 Noja Playa Dorada 99:99,99 00:06,00 12
7 26 C.N. Mirasierra 99:99,99 00:07,00 11
8 73 C.D.E. RondillaE.S. 99:99,99 00:08,00 10
9 71 CD.Uni6n Esgueva 99:99,99 99:99,99 0
10 22 C.N.Tossal 99:99,99 99:99,99 0
11 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0
12 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 99:99,99 0
13 25 C.N. Albasit 99:99,99 99:99,99 0

domingo, 24 de julio de 2011  19:30:06



Relay
Results

31 Rescate con Tabla

© 00 N o O b~ W NP
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Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
36 ACN Marisma

112 Sant Joanec

27 GD Vallecas SOS

26 C.N. Mirasierra

97 Noja Playa Dorada

102 Benidorm Maristas

44 A.D.N. Caceres

91 Club Natacion Cerceda

20 C.N. Guadalajara

73 C.D.E. Rondilla E.S.

94 Airén Club Monzén

114 C.D. Oca S.O.S.

152 Club Deportivo Salvamento Benavente
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

110723 CEV JJ
Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Juvenil

Elim.T
00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:04,00
00:02,00
00:01,00
00:04,00
00:03,00
00:05,00
00:05,00
00:06,00
00:07,00
99:99,99
99:99,99

Femenino
Final T Score
00:01,00 20
00:02,00 18
00:03,00 16
00:04,00 14
00:05,00 13
00:06,00 12
00:07,00 11
00:08,00 10
99:99,99 8
99:99,99 8
99:99,99 6
99:99,99 5
99:99,99 0
99:99,99 0

domingo, 24 de julio de 2011  19:30:06



Relay
Results

31 Rescate con Tabla

© 00 N o O b~ W NP

Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
97 Noja Playa Dorada

36 ACN Marisma

48 Sirenas de Catarroja

27 GD Vallecas SOS

180 SVAT Tarancén

147 Club Pacifico

79 Real Club Nautico de Tenerife

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

71 CD.Unién Esgueva

110723 CEV JJ
Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Juvenil Masculino

Elim.T
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

Final T

00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:06,00
99:99,99
99:99,99
99:99,99

domingo, 24 de julio de 2011  19:30:06

Score
20

18
16
14
13
12
0
0
0



Relay
Results

28 Rescate con Tabla

© 00 N o O b~ W NP
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Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
36 ACN Marisma

67 C.N. Oriol Imperial

45 C.N. Banyoles

97 Noja Playa Dorada

20 C.N. Guadalajara

48 Sirenas de Catarroja

73 C.D.E. Rondilla E.S.

26 C.N. Mirasierra

103 Atletismo Huesca SOS

79 Real Club Nautico de Tenerife

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
147 Club Pacifico

41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej
112 Sant Joanec

102 Benidorm Maristas

76 Act. Acuaticas Calatayud

110723 CEV JJ
Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Junior

Elim.T
00:01,00
00:01,00
00:02,00
00:04,00
00:03,00
00:04,00
00:03,00
00:02,00
00:05,00
00:05,00
00:06,00
00:06,00
00:07,00
00:07,00
99:99,99
99:99,99

Femenino
Final T Score
00:01,00 20
00:02,00 18
00:03,00 16
00:04,00 14
00:05,00 13
00:06,00 12
00:07,00 11
00:08,00 10
99:99,99 8
99:99,99 8
99:99,99 6
99:99,99 6
99:99,99 4
99:99,99 4
99:99,99 0
99:99,99 0

domingo, 24 de julio de 2011  19:30:06



Relay 110723 CEV JJ

Results Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano
28 Rescate con Tabla Junior Masculino
Cod. y Nombre de Club / Team Code Name Elim.T Final T Score
1 61 C.N. Reus Ploms 00:01,00 00:01,00 20
2 36 ACN Marisma 00:02,00 00:03,00 18
3 22 C.N.Tossal 00:02,00 00:04,00 16
4 97 Noja Playa Dorada 00:03,00 00:05,00 14
5 48 Sirenas de Catarroja 00:04,00 00:06,00 13
6 59 C. Salv.Y Soc. SAPO 00:01,00 00:07,00 12
7 26 C.N. Mirasierra 00:03,00 00:08,00 11
8 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 00:05,00 00:09,00 10
9 79 Real Club Nautico de Tenerife 00:04,00 88:88,00 8
10 20 C.N. Guadalajara 00:05,00 99:99,99 7
11 67 C.N. Oriol Imperial 00:06,00 99:99,99 6
12 102 Benidorm Maristas 00:06,00 99:99,99 6
13 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej 00:07,00 99:99,99 4
14 25 C.N. Albasit 00:07,00 99:99,99 4
15 33 Cisnes SOS 00:08,00 99:99,99 2
16 73 C.D.E. Rondilla E.S. 00:08,00 99:99,99 2
17 27 GD Vallecas SOS 88:88,88 99:99,99 0
18 71 CD.Uni6n Esgueva 99:99,99 99:99,99 0

domingo, 24 de julio de 2011  19:30:06



-#. Clasificacion Clasificacion General por categorias y Sexo
~%& Point Score Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Categoria / Category

Junior F Nombre del Club / Team Score
1 C.N. Oriol Imperial 317
2 C.N. Guadalajara 197
3 C.N. Banyoles 186
4 ACN Marisma 178
5 Noja Playa Dorada 160
6 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 145
7 Atletismo Huesca SOS 94
8 Sirenas de Catarroja 92
9 Esc. Salv. Deportivo Almendralej 66
10 C.D.E. Rondilla E.S. 53
11 CD.Union Esgueva 45
12 Real Club Nautico de Tenerife 32
13 C.N. Mirasierra 28
14 Benidorm Maristas 25
15 Club Pacifico 11
16 A.D.N. Caceres 9
17 Sant Joanec 4
18 Act. Acuaticas Calatayud 0

domingo, 24 de julio de 2011 Péagina 1 de 4



-#. Clasificacion Clasificacion General por categorias y Sexo
~%& Point Score Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Categoria / Category

Junior M Nombre del Club / Team Score
1 C.N. Reus Ploms 187
2 C.N. Guadalajara 164
3 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 162
4 C.N. Mirasierra 157
5 GD Vallecas SOS 137
6 Noja Playa Dorada 128
7 ACN Marisma 124
8 C.N. Tossal 121
9 C.N. Oriol Imperial 86
10 C. Salv. Y Soc. SAPO 71
11 Sirenas de Catarroja 56
12 C.D.E. Rondilla E.S. 49
13 Atletismo Huesca SOS 49
14 CD.Union Esgueva 46
15 Real Club Nautico de Tenerife 43
16 Cisnes SOS 42
17 C.N. Albasit 41
18 Esc. Salv. Deportivo Almendralej 23
19 Benidorm Maristas 13

domingo, 24 de julio de 2011 Péagina 2 de 4



-#. Clasificacion Clasificacion General por categorias y Sexo
~%& Point Score Campeonato de Espafia Juvenil y Junior Verano

Categoria / Category

Juvenil F Nombre del Club / Team Score
1 ACN Marisma 363
2 GD Vallecas SOS 208
3 C.N. Mirasierra 141
4 C.N. Guadalajara 119
5 Noja Playa Dorada 89
6 Benidorm Maristas 68
7 Sant Joanec 67
8 A.D.N. Caceres 64
9 C.D.E. Rondilla E.S. 56
10 C.N. Reus Ploms 52
11 Club Natacion Cerceda 51
12 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 48
13 Airén Club Monzén 46
14 Atletismo Huesca SOS 39
15 Salvamento al Mar 28
16 Club Deportivo Salvamento Benavente 27
17 Act. Acuaticas Calatayud 26
18 C.N. Oriol Imperial 12
19 Sirenas de Catarroja 12
20 Cisnes SOS 8
21 Esc. Salv. Deportivo Almendralej 7
22 Real Club Nautico de Tenerife 6
23 C. Salv. Y Soc. SAPO 5
24 C.D.Oca S.0.s. 5

domingo, 24 de julio de 2011 Péagina 3 de 4



-#. Clasificacion
&/ Point Score

Categoria / Category

Clasificacion General por categorias y Sexo
Campeonato de Espafa Juvenil y Junior Verano

Juvenil M Nombre del Club / Team Score
1 GD Vallecas SOS 200
2 ACN Marisma 196
3 Noja Playa Dorada 137
4 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 121
5 Sirenas de Catarroja 102
6 C. Salv. Y Soc. SAPO 87
7 SVAT Tarancén 80
8 C.N. Tossal 73
9 C.N. Guadalajara 71
10 C.N. Oriol Imperial 67
11 C.D.E. Rondilla E.S. 61
12 Club SAL 59
13 Club Arriacense de Natacion Guadalajara a7
14 C.N. Albasit 40
15 Club Pacifico 32
16 CD.Union Esgueva 22
17 Real Club Nautico de Tenerife 20
18 Sant Joanec 8
19 C.N. Banyoles 4
20 Cisnes SOS 0
21 Benidorm Maristas 0
22 C.N. Mirasierra 0

domingo, 24 de julio de 2011
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-#. Clasificacion
&/ Point Score

Categoria / Category

Clasificacion General por categorias
Campeonato de Espafa Juvenil y Junior Verano

Junior Nombre del Club / Team Score
1 C.N. Oriol Imperial 403
2 C.N. Guadalajara 361
3 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 307
4 ACN Marisma 302
5 Noja Playa Dorada 288
6 C.N. Reus Ploms 187
7 C.N. Banyoles 186
8 C.N. Mirasierra 185
9 Sirenas de Catarroja 148
10 Atletismo Huesca SOS 143
11 GD Vallecas SOS 137
12 C.N. Tossal 121
13 C.D.E. Rondilla E.S. 102
14 CD.Unio6n Esgueva 91
15 Esc. Salv. Deportivo Aimendralej 89
16 Real Club Nautico de Tenerife 75
17 C. Salv. Y Soc. SAPO 71
18 Cisnes SOS 42

19 C.N. Albasit 41
20 Benidorm Maristas 38
21 Club Pacifico 11
22 A.D.N. Caceres 9
23 Sant Joanec 4
24 Act. Acuaticas Calatayud 0

domingo, 24 de julio de 2011
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-#. Clasificacion
&/ Point Score

Categoria / Category

Clasificacion General por categorias
Campeonato de Espafa Juvenil y Junior Verano

Juvenil Nombre del Club / Team Score
1 ACN Marisma 559
2 GD Vallecas SOS 408
3 Noja Playa Dorada 226
4 C.N. Guadalajara 190
5 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 169
6 C.N. Mirasierra 141
7 C.D.E. Rondilla E.S. 117
8 Sirenas de Catarroja 114
9 C. Salv. Y Soc. SAPO 92
10 SVAT Tarancén 80
11 C.N. Oriol Imperial 79
12 Sant Joanec 75
13 C.N. Tossal 73
14 Benidorm Maristas 68
15 A.D.N. Caceres 64
16 Club SAL 59
17 C.N. Reus Ploms 52
18 Club Natacion Cerceda 51
19 Club Arriacense de Natacién Guadalajara a7
20 Airén Club Monzon 46
21 C.N. Albasit 40
22 Atletismo Huesca SOS 39
23 Club Pacifico 32
24 Salvamento al Mar 28
25 Club Deportivo Salvamento Benavente 27
26 Act. Acuaticas Calatayud 26
27 Real Club Nautico de Tenerife 26
28 CD.Unio6n Esgueva 22
29 Cisnes SOS 8
30 Esc. Salv. Deportivo Aimendralej 7
31 C.D.Oca S.0.S. 5
32 C.N. Banyoles 4

domingo, 24 de julio de 2011
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